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  3/2026מן המðיין שלא פרוטוקול ישיבת מועצה 

 2026במרץ  5טז' אדר תשפ"ו חמישי ביום   שהתקיימה בחדר הישיבות במועצה
  

  : ðוכחים 
  יצחק רביץ ראש המועצה 

  אורי פוקס סגן ראש המועצה ומ"מ
    אברהם ויðטרוב חבר המועצה

  דוד קðיאל חבר המועצה 
  יהוðתן מטה חבר המועצה 

  אסף ðגר חבר המועצה 
  ישראל ðדר חבר המועצה  

  חבר המועצה   -חיים שפירא
  

  : משתתפים
  מðכ"ל המועצה   -אבי רוטðברג
  גזברית המועצה   -צביה פיðקל 

 zoom באמצעות יועמ"ש המועצה  -ליðוי ג'ובðי עו"ד 
  

  ðעדר: 
  חבר המועצה   -אחיעזר פרקש

  

  .   ð 2026/3יןאðי מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המ יצחק רביץ:

 הקמת אשכול מבוא ירושלים,  . 1

הסברðו כבר בהרחבה בישיבה הקודמת, זו יוזמה של משרד הפðים כדי לסייע לרשויות לצמצם עלויות, לייעל את    צחק רביץ: י
המכרזים וליצור עוד מקורות הכðסה לרשויות. לפðי כשלושה שבועות התקיימה פגישה של כלל ראשי הרשויות אצל מðכ"ל 

אשכולות, כעת משרד הפðים   12ול. עד היום הוקמו  משרד הפðים ישראל אוזן ושם הוחלט במשותף לחתור להקמת האשכ
האשכול יכלול את קרית יערים, מבשרת ציון, אבו גוש, מטה יהודה, בית   "אשכול מבוא ירושלים".  13-מקים את האשכול ה

מדובר על   היתרוðות בהתאגדות תחת אשכול הם רבים מאוד, ובמצגת ששלחðו לחברים יש הסבר ðרחב.  שמש, וצור הדסה.
גדול ובטוח שבעזרת ה' יכðס לרשות ולטובת התושבים עבור מגוון רחב של תחומים, אירועים, רווחה, חיðוך, פיתוח, וכן  כסף

₪ לשðה   500,000העלות השðתית לרשויות המקומיות היא סך    הוזלה משמעותית של מכרזים כגון פיðוי אשפה גיðון ועוד.
לקים בין כלל הרשויות על פי גודל הרשות. יש כמה ðוסחאות לחלוקת ההוצאות, בכל צורה שהיא קרית יערים תשלם ושמח

מיליון ₪ בשðה לשוטף,   2בðוסף, משרד הפðים מממן את האשכולות בסכום של    בשðה.  15,000-38,000-כ  -סכום ðמוך במיוחד
ות הקוראים של זוהי בשורה של ממש בעיקר בהתחשב בכך שרבים מהקול  בשðה.  850,000-2,000,000ועוד סכום שðע בין  

 לצורך הðעת התהליך יש צורך באישור מליאת המועצה.  הגופים הממשלתיים מכווðים היום לאשכולות.

ש פה את הצעת ההחלטה שðקריא אותה    מישהו רוצה להגיד משהו?  רשויות אחרות כדוגמת מבשרת כבר אישרו זאת במליאה.
  לפðי ההצבעה. כן. מישהו רוצה להגיד משהו? אוקיי. 

  אðי לא יודע, אðי חושב שזה דבר מאוד מבורך, דבר גדול מאוד שטוב לעשות אותו.  אסף ðגר:

מתוך ההכרה :  כן, בהחלט. עוד מישהו רוצה להגיד משהו? אðי מקריא את ðוסח הצעת ההחלטה שמובאת לחברים  יצחק רביץ:
ביתרוðות הכלכליים והחברתיים ושיתופי פעולה בין רשויות מקומיות, בין היתר התייעלות כלכלית, איגום משאבים וקידום 
ראייה אזורית כלכלית, מאשרת בזאת המועצה המקומית קריית יערים הקמת אשכול רשויות מקומיות בהתאם לחוק איגוד 

ות מקומיות. יחד עם הרשויות המקומיות השותפות לבקשה כמפורט להלן מטה אשכול רשוי  1פרק א'  1955ערים התשט"ו  
  ציון, בית שמש.  תיהודה, צור הדסה, קריית יערים, אבו גוש, מבשר

  מי בעד הצעת ההחלטה? 

אðי רוצה רק, איך אומרים, להוסיף לפðי ההצבעה, לברך את ההחלטה של ראש המועצה, החלטה ðכוðה והמתבקשת,   אסף ðגר: 
להעלות את הוועדות כישיבה מן המðיין. ישיבה שלא מן המðיין בסוף הישיבות אחרי שלצערðו הרב ðמשכðו כמה שבועות, כמה 

  חודשים אפילו, שלא הסתדרו וסודרו כל הוועדות.

  מי בעד הצעת ההחלטה כמו שהצגתי בפðי החברים עכשיו?  יצחק רביץ:

  .בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר, יהוðתן מטה הצבעה:

  אושר פה אחד
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  רים עטרת שלמה. יאישור וועדת הקצאות להארכת תקופת הקצאה עבור עמותת ישיבות לצע . 2

עם אפשרות להארכה התקופה   31.8.26לימודים  השðים עד סוף שðת    3לתקופה של    22.8.2023ההסכם ðחתם ביום  :  יצחק רביץ
בשðתיים ðוספות. וועדת ההקצאות אישרה את הארכה וזה מובא כעת למליאה לאישור הארכה. ברצוðי לציין, שאי אישור 
הארכת ההקצאה, זוהי פגיעה ישירה בתקציבי עתק של התלמוד תורה. חבל ועצוב שדבר כל כך פשוט של תלמוד תורה של 

  מישהו רוצה להגיד משהו? בית רבן צריך לבוא פעם אחר פעם לדיון וזה לא מובן מאליו.תיðוקות של 

למרות   דוד קðיאל: הסכים להעלות  שראש המועצה  זה  בעקבות  בגלל או  לתושבים.  לעזור  שמחים  ðחזור שאðחðו  רק  לא, 
שבפעמים הקודמות הוא לא הסכים להעלות את הðושא של שיðוי הוועדות, עכשיו הוא, מעלה את הðושא, עד להפתעה חדשה 

  ים להצביע בעד. אולי שתהיה, אבל בכל אופן כרגע אðחðו ðותðים בו אמון ואðחðו שמח

  תודה רבה.  יצחק רביץ:

 הצבעה:

 ,  בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר

  אושר פה אחד

  עðייðית לכל דבר שרלווðטי אליðו.  דוד קðיאל:

  פתיחת תב"ר חדש –הðגשת דרך הרמב"ם  -  2025תקציב פיתוח  . 3

פרויקט  סיום   עבור    שקל    אלף  100  בסך  התחייבות  אושרה    הפðים  משרד  של  2025  פיתוח  תקציבי  במסגרת  יצחק רביץ:
אðי רוצה להגיד כאן משהו מאוד חשוב, כפי  .    הðגשת  דרך  הרמב"ם,  התקציב  הזה  ðצרך  לðו  עבור  ביצוע  ההשלמות  בפרויקט

שידוע לכולם, הפרויקט הזה אומðם ישן ðושן עוד בתקופתו של קודמי בתפקיד, שזה היה על השולחן, אבל זה לא קודם ולא 
התבצע, ואðי חושב שכולם צריכים להכיר תודה לפעילותו הðמרצת של ממלא מקום ראש המועצה, הרב אורי פוקס, שהוא 

ל מי שצריך, אותי, את הצוות, והוא עמד יחד איתðו בכל השלבים. משלבי התכðון עד שלבי הביצוע. כמו שאתם דחף את כ
זוכרים, עשיðו עבודה מהירה כדי לðסות להגיע לפתיחת שðת לימודים. לא הגעðו ממש לפתיחה, אבל לא הרבה אחרי, והמקום 

  ה עבר כמה השלמות ויעברו עוד כמה השלמות.הז

  אז אðחðו ðשמח לדעת איך אורי הצליח לדחוף אותך לעðיין הזה, כדי שðוכל לדחוף דברים אחרים בעזרת השם. אסף ðגר:

 הצבעה:

 .יהוðתן מטה בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר

  אושר פה אחד

  פתיחת תב"ר חדש  –הסדרת והפקעת מקרקעין ציבוריים  . 4

כיתות שאין לðו איפה   40- כולם מכירים את מצוקת השטחים הקיצוðית של הישוב, כבר עכשיו אðחðו בחסר של כ  יצחק רביץ:
כיתות. כלומר, משרד החיðוך יכיר בצורך ובעז"ה   100-לבðות, ויחד עם תוכðיות הבðיה המאושרות אðחðו מגיעים לחסר של כ

לא ðקבל הרשאות. אðחðו עומדים לפðי קטסטרופה של ממש, כאשר   יהיה מוכן לתת הרשאות, אבל אין לðו בפועל שטחים ולכן
כיתות במחזור, ואין לðו מקום    5כיתות במחזור, ובכיתות הðמוכות זה כבר    2הכיתות הגבוהות במוסדות הלימוד הם עם  

שו הפקעות עד שðת תשע"ב, המועצה ועמותת טלז המחזיקה ברוב הקרקעות עבדו בשיתוף פעולה וע  לבðות מוסדות לימוד.  
בהסכמה וכך ðבðתה קרית יערים, כבישים מדרכות, גיðות, מוסדות ציבור ועוד. מאותה שðה שהתחלפו מðהלי העמותה, יש 
ðתק מוחלט בין המועצה לעמותה, העמותה פועלת ðגד המועצה ולא מקדמת שום דבר למען התושבים. התקיימו משפטים, 

, אין ספור ישיבות ודיוðים שעשיðו מולם ולמעשה דבר לא התקדם. העמותה דיðי תורה, שורה של פעולות בטוב ופחות טוב
מורכבת מאðשים שחלקם איðם תושבי הישוב, יש שם סכסוך פðימי מתמשך וחוסר יכולת לפעול. לאחרוðה בתיווך אðשים 

מוקדם לדעת לאן זה מסורים ואכפתיים, הצלחðו ליצור שיח עם העמותה ומקווים שזה יðיב פירות לטובת התושבים, עדיין  
הולך, חובת ההוכחה על העמותה להראות שהם שיðו דרכם ופðיהם לשלום, אðחðו פתוחים ומזומðים לשיתוף פעולה ומאוד 
ðשמח שזה יקרה. אוסיף ואדגיש שðכון לעכשיו העמותה פועלת ðגד התושבים, ולדוגמא, בתאריך כד' אלול תשפ"ה, כלומר 

תב ואף פðתה לבית משפט כדי לדרוש לפðות את הכביש ברחוב בית יוסף, את מצפה הרים  לפðי כחצי שðה, העמותה שלחה מכ
בðוסף, ישיבת באר יצחק בראשות הגאון   ברחוב הרי"ף פיðת אוזðים לתורה, את בðין התלמוד תורה, את טיפת חלב ועוד ועוד.  

חשוב שמשפיע על כלל הישוב, זו ישיבה של    שðה, מקום תורה  25הגדול רבי מðשה תופיק אביעזרי שליט"א שוכðת בישוב מעל  
מאות בחורים עמלי תורה שגם הוציאה בוגרים תלמידי חכמים שהם תושבי הישוב. ישיבת באר יצחק היא כתר הישוב יחד  
עם הישיבות שðוספו לאחר מכן משך השðים, ברור שכולðו חייבים הכרת טובה לבאר יצחק ולעשות הכל לסייע להם, בזכות 

היום חלק מהישיבה ðמצאת במגרש שהעמותה מðסה להוציא אותם   קדושות ועמלי התורה יש זכות קיום לכולðו.הישיבות ה
  שðים שאðי אישית יחד עם צוות המועצה הופכים כל אבן כדי לסייע להם ולהסדיר את השטח. אðו מðסים בכל  7משם, וכבר 
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 מיðי דרכים מול עמותת טלז לפתור את הבעיה. לאחרוðה באר יצחק קיבלו פðיה מעמותת טלז ובו דרישה לפðות את הבðין.
אðחðו   כך  ולשם  קיצוðית,  במצוקת מקום  שðמצאת  תורה  בðי  לקהילת  ומכובד  ראוי  מקום  להסדיר  חותרים  אðחðו  בðוסף 

כדי להסדיר את כל הבעיות הללו, החלטðו ללכת לתוכðית של הפקעות. ולצורך קידום וטיפול   ðדרשים לקדם את ההפקעות.
כולל בהליכי הפקעת מקרקעין, לרבות גיבוש מודל פעולה, ליווי משפטי והתקשרות עם יועצים מקצועיים. ðדרש מימון ייעוץ 

עין והשלמת הליכי ם לצורך ביצוע עסקאות מקרקמשפטי בשלבי התכðון והביצוע, וכן שירותי מדידה, שמאות ותכðון, הðדרשי
וקרקעות המיועדות לשטחים   ההפקעה. ציבור, כלומר שטחים חומים,  למבðי  ðוגעת כאמור לקרקעות המיועדות  ההפקעה 

מטרת ההפקעה היא הסדרת הבעלות בקרקעות   ציבוריים פתוחים, המצויות כיום בבעלות פרטית ואיðן בבעלות המועצה.
לשם כך ðדרש   אלה והעברתם לבעלות המועצה, על מðת לאפשר תכðון, פיתוח והקמה של מבðי ציבור בהתאם לצורכי היישוב.

אציין, שלא ðחתמה הזמðת עבודה   ₪ מתקציב קרðות הרשות, ðשלח לחברים אומדן עלויות.  359,900לאשר פתיחת תב״ר בסך  
וון שמוסדות חשובים ביותר ולא התחילה שום עבודה בעðין עד לאישור התב"ר, ולכן אðי דוחק בכם החברים שðאשר את זה כי

  כמו ישיבת באר יצחק וקהילת בðי תורה ועוד, תלויים ועומדים ומצפים שðתחיל את העבודה בעðין. 

  מישהו רוצה להעיר משהו? כן, בבקשה.

כן. לאחרוðה, כפי שצייðת, אðחðו מקיימים מגעים גם בðושא הזה וגם בðושאים אחרים יחד עם העמותה. יש לðו   אורי פוקס:
. לצורך העðיין, אðי הצלחתי באופן אישי להגיע יוסיðרגיה מאוד טובה אחד עם השðי, גם עם יושב ראש העמותה וגם שלוח

של   טאבו  לרישום  בðוגע  פעולה  לשתף  להסכמה,  אðי,   146איתם  בדיאלוג.  מאמין  אðי  ולכן  יערים,  באחוזת  דיור.  יחידות 
הקרקעות   של  הבעלות  את  להעביר  לפעול משפטית,  כדי  מצידðו  צדדי  חד  שהוא  צד  בעמותה,  הגורמים  עם  שלי  כהיכרות 

את ההוצאה של המועצה  הוא יכול לפגוע בהשתדלות שלðו כדי לגשר בין הפערים ולכן, וחוץ מזה, יש לðו רצון לחסוך    למועצה,
ולתת לðו הזדמðות להתמיד בגישור הפערים. לכן, אðחðו הייðו ממליצים לדחות את ההצעה הזאת, לא להעלות אותה להצבעה 

  כאן, אבל זה לשיקול ראש המועצה. 

אðי רוצה להוסיף. שבאמת כמו שאורי אומר, גם אðי דיברתי עם העמותה, עם כל הגורמים בעמותה והפשוט הוא   אסף ðגר: 
ולמיליון ולא יודע לכמה כי זה תהליך שייקח   500  אלף ל  300  שזה תהליך שייקח שðים וðצטרך להגדיל את התב"ר הזה מ

הרבה שðים ואף אחד לא עובד בחיðם. דבר ðוסף, כל קרקע שהמועצה תרצה לקבל אותה מהעמותה לשטחי ציבור, היא תצטרך  
לשלם עליה. יש אחוז מסוים, לא משðה מה, אבל זו הוצאה של גם כן, של מיליוðים שהמועצה תצטרך להוציא. כמו שאורי 

מוכðים לשבת    ומר, זה צריך להגיע בהסדרה, בדיבור, העמותה סך הכל, שורה אחרוðה היא ðועדה לצורכי ציבור והם כןא
  ולדבר. על כל דבר שהם יוכלו לעזור בו לטובת כלל התושבים. 

באופן ספציפי גם לגבי הפופוליזם הזול של להתחיל להגיד שהעמותה הזאת זה טוב, לעמותה הזאת זה טוב, אðי    דוד קðיאל:
גם בעמותות שאðי קשור, הארגוðים שאðי קשור אליהם ודיברתי איתם, כרגע בשלב הזה ההפקעה היא לא מאסט והיא יכולה 

ð י חושב שכמו שכולם הציעו פה אפשר לחכות קצת, וכרגע מדובר איתם על שטח אחר שכרגע הוא לאðמצא בהפקעה ולכן א
לחכות חודשיים לפחות ולא יקרה כלום אם עוד חודשיים ðיפגש שוב ואחרי שðראה אם המאמצים צלחו או לא צלחו וðחליט 

  שוב.

עוד מישהו רוצה להגיד משהו? אוקיי, אז אðי אגיד לכם כמה דברים. אðי אישית מðהל דיאלוג עם העמותה שבע  יצחק רביץ:
מאות ישיבות, התכתבויות, ישיבות אחד על אחד, ישיבות משותפות. קודמי בתפקיד, זכרוðו לברכה,   שðים, בכל מיðי דרכים,

ורבðים דיðים  בתי  פורום אפשרי,  דיוðים בכל  ומאות  עשרות  כן  גם  ועוד,  קיים  עוד   ועוד  ולהגיד  עכשיו  לבוא  אומרת  זאת 
חודשיים זה אפילו לא פתטי. זה מצחיק ומגוחך, מי שמכיר את מהלך הדברים ויבוא ויגיד אðי עכשיו אצליח לסדר את זה.  

בין את גודל הדרמה של כמה הדחיפות היא לא, העוד חודשיים האלה, מי שמבין את הצרכים שעומדים עכשיו על הפרק, לא מ
שאðחðו יכולים להפסיד בחודשיים האלה, אפילו ביומיים. כמה שאðחðו יכולים להפסיד. אðי דיברתי היום עם הרב לðדאו ואðי 

ציגי קהילתו זה מה שהם צריכים להצביע, הוא חושב שגם ðמצטט אותו, ואðי יודע זה רצוðו, זו בקשתו, הוא אמר לי שדעתו ש
כל אלה שהשתמשו בשמו בבחירות ואמרו שהם כפופים לדעת תורה, זו דעתו שכולם צריכים להצביע בדבר הזה. בית הכðסת 

ðהוגות   הזה משווע לפתרון דחוף ביותר, חודשיים זה פרק זמן ארוך מאוד. במיוחד שאðחðו יודעים ששיטת משיכות הזמן שהיו
פה בשðתיים האחרוðות, חוץ מðזקים, לא הביאו לשום תועלת ולשום פתרון. ולכן אðי מבקש להביא את הדבר הזה להצבעה, 
כי כמו שאמרתי, הדיבורים שיש עם המועצה זה אðי עושה את זה, אðי ושלוחי, זאת אומרת המועצה ושלוחיה, אף אחד לא  

  חר.דין ודברים א יבוא לספר לי סיפורים שיש

  אðי ואðי.  דוד קðיאל:

אðי חושב שיש לכם, רגע, שðייה, שðייה, לא צריך להפוך את זה לאישי, כן? לא צריך, אבל אðחðו בסך הכל רוצים  יצחק רביץ:
  לדאוג אðחðו  

  אל הרבðים. כדי להפיל עליי לחץ  דוד קðיאל:

בוודאי, מה השאלה בכלל? מה השאלה בכלל? בוודאי, כי ביום חמישי שעבר הצבעת ðגד הבית כðסת של עצמך,   יצחק רביץ:
על הקו,   ת הגבאיםאתה הצבעת ðגד הבית כðסת של עצמך, אז בבקשה, אðי מציע לעשות עכשיו הפסקה, אðי מוכן, בוא ðעלה א

  אתה חושש מהאמת? למה אתה לא רוצה? 
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  אין הפסקות. כי אðחðו בהצגה ובהצגה דוד קðיאל:

  כי אתה לא רוצה, אתה בורח מהאמת.  יצחק רביץ:

  ðכון.  דוד קðיאל:

אתה בורח מהאמת. יושב פה ðציג של בית הכðסת, בוא ðשמע את דעתו, חיים, בבקשה. כן. האם הבית כðסת ðצרך   יצחק רביץ:
  לדבר הזה?

אðי חושב שתהליך ההפקעה מול העמותה, יפתור הרבה בירוקרטיות ויכול להגיע גם להבדלים של שðים בין    חיים שפירא:
  הוועדה. 

יפה. אז הðה יש לך, הðה יש פה ðציג של הבית כðסת שמוðה על ידי רב בית הכðסת והðה הדברים. אז אל תדברו    יצחק רביץ:
  ðכוðים.  בבקשה בשם הבית כðסת דברים שלא

ראש המועצה, רציתי לשאול, רציתי לשאול. ראש המועצה, אתה אמרת שהיה לך הרבה תהליכים עם העמותה.   אסף ðגר:
האם זה ðכון שבתהליכים האלה בעצם היה רצון של המועצה להשתלט על העמותה והמועצה הפסידה בשðי המשפטים בעðיין 

  הזה? 

  לא.  יצחק רביץ:

  מה לא?  אסף ðגר:

  לא, מה שהצגת, הצגת מצג כמו שהם ביקשו ממך להציג, אבל זה לא ðכון. מה ששאלת, התשובה היא לא. יצחק רביץ:

  שמה?  אסף ðגר:

  עðיתי לא. שאלת, עðיתי לו.  יצחק רביץ:

  משפט מול העמותה לשליטה על הקרקע. בלא, אתה יודע למה הפסדðו  אסף ðגר:

זה לא ðכון, לא על זה היה המשפט. תקרא, תיכðס לאתר של בית המשפט, תכתוב המועצה. אðי קראתי, יש לי    יצחק רביץ:
  את הפסק. זה לא כתוב, המועצה לא על זה הגישה תביעה. 

  המועצה הגישה תביעה על רצון להשתמש בקרקעות. אסף ðגר:

רב אברהם רוזðטל זכרוðו לברכה. אðי עוðה, אðי מðסה לעðות לך אðי הבðתי לאיפה אתה  העוד מקודמי בתפקיד,    יצחק רביץ:
רוזðטל, התחילה מאבק אימים ðגד הדבר הזה, ואðי  אברהם  שות הרב  אחותר, הבðתי גם מי שלח אותך. המועצה הקודמת, בר

יחד עם הצוות שðמצא פה, שעוד היה בתקופה הקודמת, ממשיכים את זה הלאה כדי להציל, להציל את האדמות ששייכים  
 לכלל התושבים. אðחðו עושים כל מיðי מהלכים, בטוב, כמו שאמרתי קודם, בטוב ופחות טוב, ישיבות בלי סוף ועשיðו כל מיðי

  צורות של דברים ואðחðו בסוף ðגיע למטרה ואðחðו מגיעים לשם רק אם לא יפריעו.

  אבל גם דיאלוג או גם דיאלוג?  אסף ðגר:

  ðו בהחלט דיאלוג ðרחב. עשי אתה שאלת קודם, יצחק רביץ:

לטובת התושבים? תראה, לא, שðייה. לתבוע את המועצה על הקרקע של בית יוסף זה לשם הסדרה. זה לא לשם   אסף ðגר:
לקיחה וסגירה של הקרקע. לא, זה לשם הסדרה. שם הסדרה שאם לקחתם את הקרקע של הכביש של העמותה, חברים, בואו, 

ם להסדר ביחד, העמותה מול המועצה. המועצה יכולה זה דבר טבעי שמגישים תביעה ואז אתה בעצם עוðה את התשובה ומגיעי
  לשלם את הכסף שהיא לקחה את הקרקע על הכביש לבית יוסף? את יכולה לשלם את הכסף הזה?

לא מדובר על כסף, רגע, חיים, תן לה להסביר, אðי רואה אתם פשוט, חבל שלא שאלתם. לא, אðי שאלתי על   יצחק רביץ:
  דברים אחרים. אבל אתם הצגתם פה דברים, אמרת שהמועצה הולכת להיכðס לשðי  
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  הצדדים. המועצה לא הולכת להוציא אגורה אחת מכיסה עבור ההפקעות. 

  כל מטר או כל סðטימטר שאתה תבקש,  אסף ðגר:

בשמחה אðחðו ðיתן, אבל יצטרכו. למה אתה לא שואל אותי? למה אתה לא שואל אותי או את אבי או את צביה   יצחק רביץ:
או את העורך דין? למה אתה לא שואל אותðו? למה אתה לא שואל אותðו? אז אðי מסביר לך. אז למה אתה לא שואל אותי? 

  לא ðיגש אליðו לשאול את העובדות? אותי או מישהו פה מהמועצה, לא ðיגשת אליðו לשאול. למה אתה 

  למה?  ישראל ðדר:

  גישה?פאðי פðיתי אליכם ביום ראשון, מכתב, מישהו אחד מכם צלצל אליי לבקש  יצחק רביץ:

  בðושא למה? מה?  ישראל ðדר:

  קראת את המכתב, על הכל.  יצחק רביץ:

  התקציב מעðיין אותך. ישראל ðדר:

קיבלת את המכתב, אðי אראה לך, אתה פתחת אותו, אðי אגיד לך באיזה שעה ישראל,  מעðיין אותך.    הוועדות  יצחק רביץ:
  ובאיזה יום. 

  אתה רגע,  ישראל ðדר:

  בוא אðחðו ðבדוק את הכל. רק רגע, רק רגע. יצחק רביץ:

  לא, ישראל אתה שם. רק רגע,  ישראל ðדר:

  רק רגע.  יצחק רביץ:

כמו כל מועצה וכמו כל עירייה, יש שיתוף פעולה בין חברי המועצה ליושב ראש המועצה, לראש העיר. מספרים   ישראל ðדר:
  ותצביע בעד.   לחברי המועצה, משתפים אותם מה שהולך להיות. פה זה לא קורה. תבוא לישיבת מועצה

  ישראל, אתה פðית אליי? פעם אחת פðית אליי?  יצחק רביץ:

  בהסכם הקואליציוðי ובשðה שעברה.  דוד קðיאל:

  לפðי שðתיים פðית אליי.  יצחק רביץ:

לא קיבלðו,   דוד קðיאל: רציðו  לא הצלחðו לקבל כלום. כל הדברים שאðחðו  כל הדברים.  ðיסו לעשות  פעילות,  ðיסו לעשות 
קוðצרט חזðות שהוציא לכולם את העיðיים? זה ודאי, זה קרה בסוף, חריגה לאלף שקל    300והדברים שאתה רצית הגיעו. רצית  

  10,000שלוש שðים בתקציב המועצה, זה קרה, כמובן זה קרה. כיוון שאתה רצית שתהיה חריגה, אז הייתה חריגה. דברים של  
אלף מסכðים   50לי כדי לקבל    שקל לקופות צדקה, הייתי צריך לירוק את הזמן. לזרוק את הזמן שלי ולהשקיע בזמן שלי שאין

ðים אליך בסוף, אתה מקבל את  אלף שקל לקוðצרט חזðות. אז עם כל הכבוד אל תבוא אליðו בטעðות, כי מה שפו  300כשהלך  
  מה שאתה רוצה ואתה לא ðותן שום דבר, להשתתף ולצפות מאף אחד אחר, ðקודה. 

אðי לא אגיב, וזה לא אומר שאין לי תשובה אליך, אבל פשוט אðי מכבד אותך, אמרת עכשיו פשוט דברי שקר, רק   יצחק רביץ:
איך אתה משקר ולא יודע מה  אלף שקל. הðה סתם דוגמה 50אלף שקל, לא  100 הקופות צדקה קיבלו דבר אחד אðי אתן לך, 

  קורה.

  כי זה בתוכה.  אסף ðגר:

אלף שקל ואל תגיד שירקת דם. אðי   100אין לך באמת מה להגיד. הלך  כי    פה.את ה  אתה יכול להמשיך ולסגור  יצחק רביץ:
 100  קה זה ה צדלא בתוך התמיכות, זה לא מתמיכות. קופת  אתה לא קשור לזה בשום צורה.  אשר בðיðו את המתווה,    יויש

אלף שקל   300  בדלת הראשית, לא היה צריך לירוק על זה דם, וה  אלף שקל בצורה מכובדת  100אלף שקל, לא מתמיכות, הלך  
    האלה לא הלכו מהכיס שלך ולא מהכיס של אף אחד.
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  מה הקשר?  אסף ðגר:

ליסטיים. בוא, הייðו מוכðים השðייה  פוכי זה מה שהוא ðיסה פה עכשיו מול כל העולם לðסות לעשות דברים פו  יצחק רביץ:
  ואתם מסרבים בשיטתיות.  לפתוח דף חדש בשיתוף פעולה

ראש המועצה היקר, אם הוועדות יהיו בישיבה ראשוðה, אל דאגה, הכל מאושר לך. אðי באתי אליך באלף הצעות,   אסף ðגר:
  מה שתרצה מאושר.

  אðי אמרתי לחברים, יצחק רביץ:

אם ראש המועצה הולך איתי יד ביד, חברים, אðי הולך איתו. אוקיי. ואðי אמרתי לך את זה, ואðי מקווה שזה מוקלט    אסף ðגר:
  ומוסרט איפשהו, זה לא משðה. אבל אם תרצה לבוא איתðו בשותפות, אðי הראשון שיעבוד.

  למשל, בðיגוד אליך, לא כתבתי בקבוצה פðימית שלðו, בוא ðלך איתו עד הסוף והוא יבוא אליðו על ארבע. יצחק רביץ:

  מה זה משðה? זה לא משðה. אסף ðגר:

  אðי לא כתבתי. יצחק רביץ:

  זה לא משðה. זו הגדרה, זו הגדרה.  אסף ðגר:

  הבðת מה אðי אומר? לא, את רוצה עכשיו שאðי אגיד לך מה אðי אומר?  יצחק רביץ:

לא, לא, אז בוא. כל הדיוðים שלðו זה תמיד על השולחן הזה, מול מצלמות, מול הציבור. באמת, אðחðו לא ביקשðו   אורי פוקס:
פה את כל ההצגה הזאת, כן? אבל אðי, אðי אשאל אותך שאלה. רק תגיד, מה אתה חושב עליðו כשותפים שאתה, אðי חושב 

  כולת לשתף אתכם כולם? אðי רוצה לשמוע מה אתה חושב. שהתפקיד משתף אתכם כולם. האם אתה חושב שיש לðו את הי

  אתה שואל?  יצחק רביץ:

  אðי שואל. אורי פוקס:

אתה שואל? אתה אורי פוקס שאðי אגיד פה על השולחן מה שאתה, מה שסיעת בðי תורה קיבלו? אתה רוצה שאðי   יצחק רביץ:
  אגיד מה

  עת בðי תורה בש"ץ יש, חðיכי אישור. סיבðי תורה קיבלו? סיעת בðי תורה, רק שðייה, אורי. מה? ב יצחק רביץ:

  חðיכי אישור, סליחה, סליחה.  אורי פוקס:

  אחוז מהתושבים. 65חתמתם, אתם, אל תגידו התושבים, אðי התושבים. אðי קיבלתי  יצחק רביץ:

  אז אל תðסה לזה. אז אורי, אורי היקר והðכבד,  אורי פוקס:

  ה שמקבל עד השמים יש לך עוד טעðות?אורי היקר והðכבד, אתה תדבר איתי על שיתוף פעולה? את יצחק רביץ:

  כן, הוא קיבל. אורי פוקס:

שר. ישי אשר ואתה מקבלים שיתוף פעולה שאין לו י אאז בבקשה, אתה חתום על ההסכם כאילו באמצעות יש  יצחק רביץ:
אח ורע בכל מדיðת ישראל בשום רשות מקומית. אבל השאלה הייתה אם אתה חושב וקודם כששאל אסי ðגר, איך אפשר לזה, 

  כי עובדים בשיתוף פעולה אז מקבלים.

  זו התשובה. טוב, אðחðו גולשים, אðחðו לא ðותðים זמן של אðשים. שאðחðו יכולים לשתף איתך פעולה.  אורי פוקס:

, כמו אחרים, כולם. אין בהתשובה היא הדלת פתוחה. בישיבה הראשוðה אמרתי, כולם יכולים להיות כמו ויðטרו  יצחק רביץ:
מקבל שיתוף פעולה, כל אחד יכול לעבוד בשיתוף פעולה. כולם. אבל לבוא בכðות ולא להצביע ðגד   בשום הבדל, וכמו שוויðטרו

, ב. מי בעד? רביץ, ויðטרו359,900פתיחת התב''ר בסך של    תב"ר של כיתה אקוסטית של ילדה חירשת.  מי בעד הסעיף הזה של
  שפירא. מי ðגד?
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 הצבעה:

  ) 3(בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, 

 )5( , ישראל ðדר, אסף ðגר, , יהוðתן מטהאורי פוקס, דוד קðיאלðגד: 

 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי, פתיחת תב"ר חדש  . 5

יש צורך   שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי, גיðות משחקים.  -  158אושר סגירת תב"ר    01/2026בישיבת המועצה    יצחק רביץ:
עלויות  545,540בפתיחת תב"ר חדש בסך   ðשלח לחברים אומדן  ושיפוץ המרחב הציבורי,  עבור שיקום    ₪ מקרðות הרשות 

אתן דוגמא של כמה עבודות הממתיðות   וסגירתו באיזון.  158כאמור, התב"ר ייכðס לשימוש רק לאחר גמר התקציב בתבר  
תיקוðי מדרכות ברחוב גורדון, יעקב, דרך אברהם, אביðדב, הגר"א, בלוך, הרי"ף,   7הקמת בית הðוער ברחוב הרי"ף    לביצוע.

ו שרוצה להגיד  יש מישה  , ורחוב הרי"ף.יוסףתיקוðי ביוב בכמה מקומות כמו למשל רחוב בית    התמר, הגפן, התאðה, התמר.
  משהו?

כן, רציתי לשאול כמה שאלות על התב"ר הזה. קודם כל, ישר כוח חזק וברוך לכל עובדי המועצה שמוציאים את   אסף ðגר:
התב"רים הטובים שיכולים להכיל, לעזור ליישוב ולתושבים. אðי רציתי קצת להעיר הערה בסוגריים, יש תב"ר למשל שאישרðו 

עמדות הטעðה. התב"ר הזה אושר לצורך, גם לטובת המועצה וגם   לפðי שðה, שזה העðיין של, איך קוראים לזה, הטעðה, של
לטובת התושבים ושמה, כיוון שלא רציðו שזה יפגע בציבור, אז היה הסכמה מסוימת, שעמדות הטעðה יהיו ברחוב התאðה, 

ודע של מי, פרסו את  ששם לא חוðים אðשים והמקום פðוי. בפועל מה שקרה, זה שהחברה בשילוב צוות המועצה באישור לא י
  .  זה על כל היישוב

  רגע, אסי, זה לא קשור לתב"ר הזה.  יצחק רביץ:

לא, אז אðי אסביר לך. אðי רוצה שקול הקורא, אðי רוצה שקול הקורא יהיה, יעזור לתושבים. האם הקול הקורא   אסף ðגר: 
  הזה, איזה קול קורא? קול קורא של הקירוי סולארי. איפה אתה?

  אðחðו מדברים עכשיו. זה סעיף אחר. איזה סעיף? יצחק רביץ:

שיקום המרחב הציבורי. זה בלבל את כולם פה, ðו זה התבלבל. אה, שיקום המרחב הציבורי? כן. כן, אז פה יש לðו   אסף ðגר:
  .הלאהשאלה אחרת. תשמרו את זה, תשמרו את זה ל

  לגבי המרחב הציבורי, ðשאר כסף בתב"ר? אתה לא רואה, אסף ðגר:

  אמרתי, לא שלא הקשבת. הוא אמר שðשאר. יצחק רביץ:

  רגע,  158לא הקשבת. ðשאר שם קצת, כשתב"ר  צביה פיðקל:

  אבל איך צביה, צביה, זה כבר ðגמר בעצם, כי זה ðכתב, יצחק רביץ:

  בעצם זה ðגמר כבר. ðשאר שם ממש שקלים בודדים. כן. צביה פיðקל:

  . 545,540כתבðו שאðחðו ðשתמש בתב"ר החדש אחרי שזה. וכמה מבקשים עכשיו?  יצחק רביץ:

  זה הרבה כסף.  דוד קðיאל:

  כן, יש הרבה תיקוðים.  יצחק רביץ:

  לא, לא, אבל זה לא יקרה בחודשיים הקרובים. דוד קðיאל:

  יש הרבה כסף, הקבלן יושב כבר כמה שבועות. יצחק רביץ:

  בשðה הקרובה, אðי גם יודע. אðחðו ביקשðו מראש המועצה,  דוד קðיאל:

ואðחðו   ð   250גיע ל  תב"ר  , אז ביקשðו כל פעם שðאשר את הטובבגלל שהמצב של המועצה הוא הכלכלי, הוא לא    אסף ðגר:
  ðאשר את זה ואישרðו את זה. הפעם הזאת?
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ביקשðו כמה פעמים. תראו איך הוצאתם את המשמעות. אתה יודע כמה כסף עלה עכשיו לקבלן ששלוש שבועות  יצחק רביץ:
  לא עבד? אתה יודע כמה כסף זה עלה? לא עבד כי אין תב"ר. 

  הוא עבד, עד עכשיו היה.  דוד קðיאל:

בואו תקשיבו רגע, אתה מעביר, אתה אומר מצב כלכלי של המועצה, זה בתב"רים, זה לא בשוטף של המועצה,    יצחק רביץ:
  על מה אתה מדבר? 

  עשה לך כסף משותף, אתה לוקח הלוואה מהתב"רים, למה לי? זה לא משðה, זה לא משðה לאיזה כיס זה ðמצא.  אסף ðגר:

  בכספים האלה יש מלא צרכים שאפשר לעשות אותם, אðי לא אומר לא להוציא אותם. דוד קðיאל:

  אתה יודע מה הרשימה של זה? ראיðו את הרשימה, יצחק רביץ:

  ביקשðו את הרשימה וסוף סוף הגיעה רשימה.  דוד קðיאל:

  אבל אðחðו אומרים, יצחק רביץ:

יש חריגות ובעיות יכול להיות שאðחðו ðגמור את   כיוון שזה לשðה שלמה, אðחðו מהðיסיון העבר רואים שתב"רים דוד קðיאל:
  זה תוך כמה שבועות. יש בעיות רציðיות, תן לי לדבר. בהתðהלות התב"רים, יש פה בעיות רציðיות.

אתה אומר שטויות, אðי אעצור אותך. אðי אעצור אותך, שאין בעיות רציðיות בהתðהלות התב"רים. אðי אומר    יצחק רביץ:
שאתה פוגע בעובדי המועצה. שאתה על כך  מחה  אמותר לי להתפרץ לדבריך, אðי מתפרץ לדבריך ו  אין בעיות משפטיות, אין.

אומר שיש פה התðהלות לא תקיðה, כי אתה לא מבין איך מתðהל תב"ר. זה שאתה רואה חשבון, זה לא הופך אותך למבין. 
אבל אðי בðיגוד אליך סומך על הצוות המקצועי וזה שאðי סומך על הצוות המקצועי ואתה פוגע בפעם אחר פעם וההתðהלות 

  מתðהל כמו שצריך. א תקיðה. וזה שאתה לא מבין, אז תבוא, תגיד בעצמך אðי לא מבין, אל תגיד שזה לאשל התב"רים פה הי

  .ית אמרההיועצת המשפטדוד קðיאל: 

לא זה מה שהיא אמרה, זה מה שרצית לשמוע, זה מה שרצית לשמוע. ההתðהלות של התב"רים היא מקצועית,   יצחק רביץ:
  ישרה, הגוðה, אין כמוה. ואף אחד לא יטיל פה דופי בעובדי המועצה, ðקודה. 

  איך הגעת לזה שדוד קðיאל מטיל דופי בעובדי המועצה?  אורי פוקס:

  זה מה שהוא אמר, יצחק רביץ:

  שההתðהלות פה לא תקיðה. אורי פוקס:

רביץ:  ðגמרו  יצחק  הבחירות  שכחת.  אתה  ðגמרו,  הבחירות  אדוðי,  אה,  אמר.  שהוא  מה  ההכפשות  זה  עם  כבר  תפסיקו   ,
  השקריות.

  אישיים כשיושב ואומר שההתðהלות לא תקיðה? סים למה אתה יורד לפ אורי פוקס

  .יש פזרðות של הכספים אסף ðגר:

  תגיד לי מה, איפה יש פזרðות? בבקשה, תגיד לי מה. אמרת משהו, תעמוד מאחורי זה.  , אל תבלבל את המוח יצחק רביץ:

  דברים. בוא ðקבע את זה לישיבה הבאה. לא, עכשיו,  10אðי יכול לעמוד מאחורי זה. ואðי יכול להביא  אסף ðגר:

  אלף שקל על שבת חזðות.  300אמרתי לך  אסף ðגר:

  אתה מערבב בין השוטף לתברי"ם בלי להבין מה אתה אומר.  יצחק רביץ:

  לא משðה.  אסף ðגר:
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  , בבקשה, תגיד מה הפזרðות.שבתלא, מה, שיש פזרðות ב יצחק רביץ:

  ðזק מזה, זה אחר כך תביעה למועצה. זה מעðיין אותם?ים, השאלה אם מישהו ייותיחיש מפגעים בטי אברהם ויðטרוב:

  זה מעðיין אותם? אðי שואל אותך. זה מעðיין אותם? עזוב. אז אמרðו עוד פעם, דוד קðיאל:

כיוון שמדובר, לא יספיקו לעשות את זה בחודשיים. אם היו עושים את זה בחודשיים, אין לי בעיה, אðי מאשר   דוד קðיאל:
  את זה באותו רגע. אבל כיוון שמדובר על פריסה לשðה, וכיוון שזה לקח הרבה זמן.

  יכול להיות שגם פסח יגמרו את זה. יכול להיות שפסח יגמרו את התיקוðים. יכול להיות, כן.  זה לא לשðה. יצחק רביץ:

  אסור להתחיל היה היום כי אין כסף.  דוד קðיאל:

אלף שקל. ואם עשיתם, זה   500  אז היום לא התחילו אחד, אסור היה לחתום עם אף אחד חוזה לעשות את ה  דוד קðיאל:
  .מותרבðיגוד למה ש

ויכולה      2,500 ב   שðייה, אðי רוצה לחדד. יש הבדל בין העבודה של קבלן שבר שאצלו העבודה היא מתחילה, תגיד   אסף ðגר:
אלף שקל, לבין עבודה, כמו שאמרה פעם שעברה הגזברית, שיש איזה גן שרוצים לעשות אותו   15או      10  לפי ðקודתי להגיע ל

. אז זה מסתבר על הדעת, 250  אלף שקל פלוס ה  300אלף שקל. אז אם מצרפים את הגן הזה ועוד גן, זה כבר    150וזה עולה  
אלף. אבל המספר  500. ולא ðצביע על 250שכן ðצביע בעד. אבל אם אתם הולכים לעבודות ðקודתיות, אז בבקשה, תישארו על  

  לפðי.  250זה 

  , לא, יפה. 250 דוד קðיאל:

  מפגעים שיכול לעזור לקבלן שבר ביום. 100מפגעים,   100זה  250 אסף ðגר:

. ייגמר בעוד שבועיים, ðאשר 250עושים סדרי עדיפויות מה הדברים הכי דחופים, הכי חשובים, ואת זה עושים    דוד קðיאל:
  עוד שבועיים. יותר מזה, אðי חושב שיש לך פה הצעה לשולחן, תשמע אותה. תשמע אותם. אז בוא ðעשה ככה,

  בוא תסביר לי את ההיגיון,  אברהם ויðטרוב:

שקל שהוא מקבל תסביר לי את ההיגיון. ðכðס ישיבה בעוד שבועיים,   2,500תסביר לי בהיגיון. זה מאה ימים.    יצחק רביץ:
  כשאתם הרי לא תבואו, ואתם תמצאו אז על מה לתקוף. 

פסים אישיים. בוא, אל תגיד לי פסים אישיים, אתם מגיעים לישיבות, אתם מזמיðים, מה בתפסיק לדבר איתי    אורי פוקס:
  אתה מדבר? 

שכר, זה מזמיðים   ןאלף שקל רק גידור, זה לא קשור לקבל  330  ,  אז שðייה אחת, אבל יש כאן משהו כן  אברהם ויðטרוב:
  לחברה. זה מה שאמרðו. ðו, זה ייגמר ביום אחד, מזמיðים, חותכים.

  אוקיי, זה מה שאמרðו. רשות מקומית.  אסף ðגר:

  צריך לצאת לביצוע.  אברהם ויðטרוב:

  ðכון.  אסף ðגר:

  זה הביצוע,  אברהם ויðטרוב:

  זה מה שאמרתי שהגזברית אמרה לðו שהיא רוצה. זה לא הביצוע בפועל, זה הערכת עלות. למה? אורי פוקס:

  למה?  אברהם ויðטרוב:

  זה ביצוע. זה כתב כמויות. אורי פוקס:

  אלף שקל רשום בטבלה. 330מטר,  800 אברהם ויðטרוב:

  דקות, זה לוקח לו להתקין את זה הרבה זמן. 5זה לא ב דוד קðיאל:
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  גם לסלול כביש. אי אפשר לבצע הזמðות. אברהם ויðטרוב:

אי אפשר לבצע הזמðות, אתה לא מבין את זה? אי אפשר לבצע הזמðות. אתה לא מבין, יש קבלן, רוצים לבצע   יצחק רביץ:
  הזמðה עכשיו, על אבðים, על מה אתם מדברים? על מה אתם מדברים?

ר, אפשר לעבוד במקביל. יש קבלן בגידור, ויש קבלן תאפשר לעבוד ביחד, לפðי זה צריך לגמור. זה לא סו  אברהם ויðטרוב:
שבר, ויש קבלן, תסתכל מה רשום פה. יש פה יועץ בטיחות, יש פה יועץ תðועה, יש פה מפגעי בטיחות, יש דברים שלא קשורים 

. אבל מטר להשלמת האספלט. לא קשור לקבלן שלו  20אחד לשðי. אוקיי, בסדר, כל דבר יש לו את העלות שלו. יש פה קטע  
  , מה לא?85, 156, 330, 50העלות שלו לא מגיעה למאות אלפים. אבל יש כאן טבלה, מה לעשות? 

  . אלף שקל, יבוא, ðבוא בעוד חודשיים 300שיבוא אחרי  דוד קðיאל:

  אולי תשמעו ממðו ישירות. דוד, דוד, לא אðי, אðי הרי גðב גדול. יושב פה אבי יצחק רביץ:

  מישהו אמר שאתה גðב. אתה מוכן, דוד קðיאל:

  אתה אמרת.  אורי פוקס:

אבל בבקשה, אבי, אתה מוכן לשמוע לאðשי המקצוע? אתה חושב שאתה חכם גדול ומבין? אבי, בבקשה, תסביר   יצחק רביץ:
  250להם איך זה עובד. הם לא מביðים פשוט איך זה עובד. אפשר ככה להתðהל? אתה מðכ"ל המועצה, אפשר ככה להתðהל  

ל הבעיות, אפשר ככה לðהל, לפתור את הבעיות של המרחב , ככה אתה יכול לבצע הזמðות, אתה יכול ככה לפתור את כ200ועוד  
  הציבורי? ככה כל שבועיים שאðחðו ðבוא? על מה אתם מדברים בכלל?

א דבר אמיתי והוא יכול  והה,  ממחלקת שפ"ע וממחלקת הðדס ,  106  על פי ðתוðים שהגיעו מה  האומדן הוכן    אבי רוטðברג:
מועצה יש הסכם עם קבלן של משכ"ל, ðותðים לו הזמðה עוד  ל  ,  להתðהל במקביל, הוא לא חייב להתðהל בטור.  למשל הגדרות

  חודש וחצי להעמיד את כל הגדרות.כשבוע, אז הוא יכול בתוך 

  אלף? 500אז למה אתה לא מבקש על מיליון שקל? למה רק  אסף ðגר:

כי שלומי העריך שבמצטבר כל הגדרות החלודים שðמצאים בממשק בין המרחב הציבורי לפרטי, הוא העריך    אבי רוטðברג:
ðכðס לתוך הטבלה אחרי בדיקה מעמיקה. ראש המועצה צודק חברים, זה אשכרה זה  מדן  ובא  כל ðתון  מטר.      800  אותם ב
  . יש פה מפגעי בטיחות, זה לא בדיחה הדברים האלה. עבודהמפריע ל

אלף, כðראה איתי את הטבלה, מה לא איתי את הטבלה? מפגעי בטיחות,      500  מפגעי בטיחות לא מגיעים לך ל  אסף ðגר:
  שקל.  3,000ל 1,000מפגעי בטיחות. פיקוד של מפגעי בטיחות ðעים בין 

שקל, מה זה הקבלן שבר פה? וזה המפגעי בטיחות. השאר זה יופי. המפגעי   150,000הקבלן שבר סך הכל זה    אברהם ויðטרוב:
  שקל. תסתכל על הטבלה.  40,000בטיחות זה חוץ מזה, זה עוד 

יום בחודש, כי באמת זה המון עבודה. זה פה יש טווח טיפה יותר רחוק,   40זה בדרייב. קבלן שבר לא יכול לתת     אבי רוטðברג:
  .  יום לבוא למליאה. זה מה שהוא אומר לך 15בכדי שלא יצטרכו על כל 

  יום.  60 אסף ðגר:

רוטðברג: רגע.    אבי  על  אðחלא,  הכל  פה בסך  זה    ð40ו מדברים  מה  בתוך    40יום,  ðבלע,  זה  בשðה?   חודשים  כיום  ארבעה 
  וגומרים את הכל. זה לא בשמיים, מדובר פה בדברים שðעשו במחשבה תחילה. על המפגעים מתלבשים 

האישורים היום ממשרד הפðים לאישור תב"רים, מה שבעבר היה לוקח שבוע, היום לפעמים זה    רק להוסיף,  צביה פיðקל:
כל  לעבוד.  מתחילים  אðחðו  שלמחרת  אומר  לא  זה  ðכון.  במליאה,  מאושר  זה  אם  גם  עכשיו,  וחצי.  וחודש  חודש  מתעכב 

  . העיכובים האלה, העיכובים האלה, לקשור את הידיים

  מבלבלים את המוח. יצחק רביץ:

  טוב.  אסף ðגר:

  בבקשה, מי בעד? יצחק רביץ:

  לפי מה ש, טוב חברים, אסף ðגר:
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  הדיון ðגמר, בואו, אðי הבðתי מה שאתם רוצים. יצחק רביץ:

  מי בעד?  אסף ðגר:

  רגע, אðחðו מתייעצים.  יצחק רביץ:

לפי מה שאבי אומר, זה לא אðי, תעשה לי טובה. שðייה, לא משðה. אðי שואל את הדרג המקצועי, עם כל הכבוד,    אסף ðגר:
אלף האלה,   500  הדרג הðיהולי, יש לי בעיה איתו. זו המציאות, עם כל הכבוד. הדרג המקצועי אומר לי, תקשיב, אðי צריך את ה

יותר קל לי, יותר אðי מבין. אתה מבין? זה לא, אðי, שוב, פעם שעברה הפלðו את זה לא בגלל שסתם הפלðו את זה, בגלל שאמרו 
אלף שקל רוצים להשקיע בשðי גðים מסוימים. בשðי גðים מסוימים זה היה. זה מה שהגזברית אמרה. היה, יש   300לðו שה

  שלום. אðי רוצה,שתי. גן שלום וגן, לא גן 

רק שðייה בבקשה חברים. סליחה, דוד, אðי רוצה לציין עוד דבר חשוב, אמרתי את זה קודם אבל בהבלעה. רק    יצחק רביץ:
  רגע, אðי רוצה להגיד משהו חשוב, שðייה, שיעזור לכם להחליט, החלטה חשובה. 

כן, אðחðו אמורים על כספי התושבים, מה? בשביל זה באðו, יש לðו שðי תפקידים פה במועצה. אחד זה בוועדות,    אסף ðגר:
מיליון כמו שקרה   7  השðי זה לשחרר את הכספים של המועצה למען התושבים. אם אðחðו ðישאר במיליון או בחצי מיליון או ב

  לðו פעם שעברה, זה בעיה. 

כמו שצייðתי קודם, רק רגע, אורי, אðי רוצה להוסיף משהו. אמרתי את זה קודם ואðי רוצה שוב לחדד את זה,   יצחק רביץ:
גם בישיבה הקודמת אמרתי. אחרי המון, המון, מאמצים מצאðו מקום לפעילות של מועדון הðוער. מועדון הðוער הולך להיות  

ות מתוך התב"ר הזה. בעיקרון חשבðו שאðחðו ðצליח לעבוד הרבה והשיפוץ והשיקום של הדבר הזה אמור להי  7ברחוב הרי"ף  
  יותר מהר.

   350רגע, איך יש מספיק כסף? אם זה  דוד קðיאל:

כן, כמה זה עולה? מה אתה שואל? שואלים, שואלים.  אðי לא יודע בדיוק, כמה עשרות אלפים? מה זה משðה?   יצחק רביץ:
מתוך התב"ר, רגע אחד, אðי באמצע לדבר, שðייה, אðי באמצע להסביר לכם. יש שם שטח, עשיðו, הגיעו כל אðשי המקצוע 

  שטח. לא מבðה.

  השטח ðמצא מאות אלפים צריך לעלות. דוד קðיאל:

  לא מאוד, אתם רוצים לתת לי לדבר רגע?  יצחק רביץ:

  כן, אפשר.  דוד קðיאל:

רביץ: הרי  יצחק  ברחוב  יש  בישיבות    7  "ף  יפה,  כבר  שדיברðו  מסיבות  אפשר  אי  קרוואן  עוד  שם  להוריד  קרוואðים,  שðי 
הקודמות. אðחðו לוקחים את הקרוואן הראשון שיותר קרוב לרחוב, מרחיבים אותו והחלק המזרחי שלו, ששם יש שירותים  

ðו עושים את זה בחוץ מפðחðוער. אðי חומרים שלא יהיו יותר מדי יקר, מציידים   ליתומטבחון, מחובר למועדון הðועם כל מי
אלף שקל, שזה אמור להיות מתוך התב"ר הזה וזה, אðחðו רוצים מאוד   100ל   50אותו, זה סיפור של עלות, של העלות בין  

  , חשבðו שזה יהיה מוכן לפורים. בין הזמðיםמאוד שיהיה לפחות לפðי 

  איפה שמגרש הטוטו היום אתם מתכווðים? רגע, רגע, רק שðייה, רק שðייה. מה עם בית כðסת אביעזרי? אורי פוקס:

רביץ: אביעזרי   יצחק  כðסת  שהבית  איפה  אביעזרי?  כðסת  שהבית  ואיפה  מהקרוואן.  לחצי  הצטמצם  אביעזרי  כðסת  בית 
  , והחצי השðי יהיה מועדון הðוער, ןיצטמצם לחצי קרווא

  יחד עם החצר. אברהם ויðטרוב:

אז אðי מסביר שבקרוואðים שישðם במקום אðחðו לא מביאים עוד קרוואðים, לכן עושים את זה מבðייה קלה    יצחק רביץ:
ופשוטה ולא מביאים קרוואן ולא עושים שם זה. אז כתוב את העלות שלהם? זה בתוך זה, אמרתי, זה בתוך זה. זה בתוך זה, 

  ה.אðחðו אין לðו עדיין עלות מדויקת, הביאו שם. הערכה והעשר 

  האם יהיה חלילה מצב שבית כðסת אביעזרי ישתמש במקום הזה? ומקום של הðוער לא יהיה.  אסף ðגר:

לא, אðי שואל אותי. אðי הבðתי מה שאתה אומר. בכðסת אביעזרי מורידים חצי מהקרוואן הולך לðוער ובכðסת    יצחק רביץ:
  אביעזרי זה יצטמצם. אðי דיברתי עם האðשים שם. 

  אוקיי, עכשיו איפה זה ðכðס פה? אðי לא מצליח לראות את זה פה. איפה?  דוד קðיאל:
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  אðחðו ðעשה, זה דבר שðכðס כמו שאמרתי לכם בישיבה הקודמת כבר.  יצחק רביץ:

  אלף ש"ח זה כלול או שðעשה חקירה?  500 ב אברהם ויðטרוב:

  עדוף לדברים, אז בואו ðעשה תב"ר. יאין שם מקום בכסף. אז אðי אומר, אðחðו ðעשה ת יצחק רביץ:

  . חדשה אם הטבלה הזאת לא ריאלית, אז בוא ðעשה טבלה דוד קðיאל:

  ממש לא מסתבך, עכשיו הסתבכתי. אם זה בפðים, אðי מצביע בעד. גם אðי, יש לי הערה אחרת, שðייה.  דוד קðיאל:

בעבר היו תלוðות גדולות שזה היה אצל הסוגים שם. מה היה? אמרתי שזה היה במתמידים שם, הישן. היה רעש   ישראל ðדר:
של מוזיקה וכל השכðים התלוððו. עכשיו זה עובר ליד הבית שלך, עם מוזיקה, רעש בלילה. פðייה קלה זה דבר שאין לו, שומעים  

  .אותו הכל. יש שם גם בית כðסת של הרב

  שהוא פעיל במשך כל ימות החול. אסף ðגר:

  קודם כל דבר מבורך. קודם כל תודה רבה, אברהם ויðטרוב:

  זה דבר מבורך שמצאתם לðו. אסף ðגר:

  אבל כרגע זה לא בפðים וצריך להגיד את הדבר הזה. דוד קðיאל:

  . זה ðמצא בפðים יצחק רביץ:

  אלף שקל.  500 אין שם סעיף שזה כתוב בתוך ה דוד קðיאל:

  שðייה,  יצחק רביץ:

  בצורה הכי טובה לתושבים, ואז אðחðו ðצביע מיד ביד עוד שבוע.  500 , בוא ðעשה עכשיו איך ðציל את הדוד קðיאל:

  ? 600אתה מציע שהתב"ר הזה יהיה עכשיו כבר  יצחק רביץ:

  אðי חושב שלא. שðייה, אבל הכיðו קודם עלויות?  דוד קðיאל:

  שðייה, הכיðו עלויות לדבר הזה? לא, לא הכיðו. אברהם ויðטרוב:

אה, עדיין לא הכיðו. אי אפשר. ביðתיים ðאשר את זה, כשהכיðו עלויות ðביא את זה למועצה. לא, כיוון שאמרו לðו   דוד קðיאל:
  שזה אמור להיות בפðים וזה, לא, מהתב"ר הזה,

  מהתב"ר הזה, זה לא מתחדש מאוד, מהתב"ר הזה אמור לצאת.  אברהם ויðטרוב:

  בסדר, לא, זה לא יקרה עוד, מתי יביאו? זה עוד ארבעה חמישה חודשים.  דוד קðיאל:

  למה?  אברהם ויðטרוב:

  עוד שבוע. עוד שבועיים, לא יודע. אז בוא ðחכה. אז בוא ðחכה, ðביא כבר תב"ר מושלם.  דוד קðיאל:

בוא תמחק את    היה באומדן,  אðי חושב, אðי רציתי להצביע בעד, אבל עכשיו אומרים לי שקבור בזה דבר שלא    אורי פוקס:
  מה שאמרת. בדיוק, כאילו לא היה. 

אðי אעשה לכם סדר, אם יצא פה בלבול, ðגיד עוד פעם מההתחלה, אðחðו חיפשðו פתרון איך לבðות את הבðייה   יצחק רביץ:
הקלה הזאת עבור מועדון הðוער. מצאðו פתרון שזה יהיה מתוך הדבר הזה. איך זה בדיוק יהיה ומה יהיה התעדוף, יישב הצוות 

אלף שקל וידע מתוך זה לעשות את מה    545פו של דבר ייקח את ההמקצועי אבל זה לא שðייה, יישב הצוות המקצועי, בסו
  שצריך. 
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  אðחðו רוצים בכלל עכשיו תקציב מסודר.  דוד קðיאל:

  אלף שקל. 250שðייה, אם יצטרכו לאחר מכן מה? אðי לא מבין, אתה אמרת שאתה רוצה  יצחק רביץ:

ðכון, אבל עכשיו כשאתה משכðע אותי ואðי משוכðע, יכול להיות, אתה אומר שיש לי שם דברים לציבור, דברים   דוד קðיאל:
דרך אגב, ומצוין מאוד כל השבר וכולי וכולי. אבל יש פה, של בðייה שלא קבורה, שלא ðמצאת פה, אז    150, ה 150ל, לא רק ה

  בוא ðכðיס אותה לבפðים.

  אלף שקל? לא עכשיו,  600אז אתה מציע שעכשיו אðחðו ðעשה  יצחק רביץ:

  פה ברגע האחרון. א' אם כן, אם זה בפðים. דוד קðיאל:

  אלף שקל,  600אðי מוכן שðצביע לעד  יצחק רביץ:

אבל יש בעיה אחרת. אם תקציב מסודר. של בðייה לðוער, מסודר כמו שעושים תקציב, כמו שגברת צביה עושה   דוד קðיאל:
  תקציב שוטף בצורה מסודרת. 

  אבל אין תב"ר לðוער. כמו שכתוב גדרות. יצחק רביץ:

אלף   100אלף שקל, זה    300אלף שקל, עבודה    200  אלף שקל, אז יהיה פירוט הוצאות, יהיה כתוב פאðלית  330  דוד קðיאל:
  מיליון.  70אלף שקל. סך הכל ðוער  50שקל, זה 

  ויביאו את התב"ר. 250. אז בוא ðעשה 2אðי מציע אבל לחלק את זה ל אברהם ויðטרוב:

  לא,  דוד קðיאל:

אלף   15כרגע יש לך את התב"ר הזה, שאðחðו יש לðו פירוט עליו וזה מאושר. אם יצליחו, אם זה עלויות של    אברהם ויðטרוב:
שקל, אולי יתקשרו בפðים. שðייה, שðייה, אם העלויות של השיפוץ לðוער שאðי לא יודע מה כלול, צריך לעשות שם, האם שלומי 

  אלף שקל. 15יעשה רשימה, והעבודה שם היא 

  יפה, אז בוא ðסדר את זה, ðכðיס כבר את הדבר הזה. דוד קðיאל:

  שðייה,  אברהם ויðטרוב:

  אðי מאשר, פעם ראשוðה שאðי ðותן לך, זה הלאה קדימה.   דוד קðיאל:

חברים, בואו ðסתכל, אðחðו עומדים מדי הרבה זמן. אðי מציע את התב"ר הזה כפי שהמועצה הציגה, מחלקת   יצחק רביץ:
וכמובן כמו שדוד אומר, אם יהיה צורך להוסיף, אðחðו ðזמן ישיבת מועצה ðוספת ואðחðו ðוסיף.   הביצועשפ"ע תדע לתעדף את  
  מי בעד פתיחת תב"ר? 

  אðי מרגיש שאðי לא הבðתי עד הסוף. אז אðי אסביר עוד הפעם.  אורי פוקס:

  ההצעה היא מאוד פשוטה, אבל בואו ðתחיל לסכם. אתם רוצים לשאול אותי בבקשה? יצחק רביץ:

  אðחðו רוצים להגיע לבקשה להצביע כן,  ישראל ðדר:

  להצביע בעד.  אורי פוקס:

  כן, בבקשה, אז מה השאלה?  יצחק רביץ:

דוד העלה קודם שבעצם החשש שלðו, בגלל שבעצם התקציב הזה מתפרס בשðה, אז אðחðו מעוðייðים להיות יותר   אורי פוקס:
  מעורבים בתקציב הזה במשך שðים. 

  מעורבים, זו לא הכווðה לראות לאן זה הולך. כאילו שאðחðו ðגיד לאן זה הולך.  דוד קðיאל:

  אבל זה לא הולך לשðה, יש פה טעות, אתה התחלת בטעות.  יצחק רביץ:
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זה לא הולך לשðה. רגע שðייה, תן לי, כאילו אðי יודע שאתה יודע לתת את כל הכבוד לכל אחד ואחד. אז אðי רק   אורי פוקס:
אסיים ואז ðמשיך את הדיון. וכתוצאה מזה הבðו פה בדיון שבעצם כל ריכוז הפירוט של ההוצאות שהיו כאן, זה הוצאות שהן 

יכוב, אז הוא יכול לפגוע, הטיימיðג פה, זה מה שאðחðו הרגע הבðו,  לשלושה ארבעה חודשים הקרובים ðדרשים. וכל בעצם ע
הטיימיðג פה הוא ðתיב זמן קריטי. אז לכן, אם באמת זה ðכון, וגורמי המקצוע שðמצאים כאן בשולחן, אומרים לðו שכאן 

היא האם באמת זה ðכון, זאת   התקציב הוא לא לשðה, פה זה תקציב שðועד לזמן הקרוב, אז זה מקובל עליðו. רק השאלה
  אומרת שאðחðו ðלך אðי לא הבðתי,

  תסביר, אðי לא הצלחתי, אðי עוד הפעם, אולי תסביר יותר, אולי אðי לא הבðתי. מה אתה אומר?  יצחק רביץ:

  אðי אסביר מה שהוא מתכוון.  אורי פוקס:

  לא, לא, תן לו, הוא מדבר, הוא יודע להסביר יותר. יצחק רביץ:

אמר. כן, מה השאלה? כאשר יש לך תקציב אל מה השאלה שלך? לא הבðתי. אðי אמרתי פשוט מה שהרב דוד קðי אורי פוקס:
שהוא בשפה, איך אומרים, בשפה מקצועית, הוא לארבעה רבעוðים לצורך העðיין, או אפילו לשלושה רבעוðים. אז התקציב 
הוא מבחיðת אלה שמאשרים אותו, הוא יותר מבוקר אחד לאחד. אבל ברגע שהתקציב הוא לרבעון קרוב, אז ðתיב הזמן הופך 

טי. מה שהבðו כעת, שהתקציב שמתבקש להיות מאושר כאן, לא כפי שהבðו קודם, הוא לרבעון הקרוב. זאת אומרת  להיות קרי
ן הקרוב כבר, לא למשך אðי לא יודע כמה זמן זה ייקח, אðי לא יודע. אם לא ðאשר את כל הסכום עכשיו, זה יכול לפגוע ברבעו

  שðה. 

  אורי, אðי מצטער, אðי לא הבðתי אותך.  יצחק רביץ:

  דוד אמר שהוא הבין אותי. אורי פוקס:

  אðחðו סתם חוזרים על עצמðו, בוא ððסה רגע לסכם. בוא ððסה רגע אחד לסכם, חברים. יצחק רביץ:

  אðי אגיד לך מה, הדאגה שלי אחרי הדאגות,  אסף ðגר:

  שפעם,  יצחק רביץ:

, ארבעה חודשים לא זימðת אותו לישיבת המועצה, אðי אגיד לך מה, ואז פתאום גיליðו שיש 2025ששðייה. שבשðת    אסף ðגר:
  מיליון שקל. וזה דבר של חריגה שצריך את הדעת, לתת עליה את הדעת ואישור של חברי המועצה.   7  תב"ר שבלי דעתðו קפץ ל

  אמרת עכשיו דברים שהם איðם ðכוðים בלשון המעטה, בסדר? יצחק רביץ:

  בסדר. אסף ðגר:

  זהו, זה לא מצחיק בכלל. הפרוטוקול, הפרוטוקול יעיד. טוב, יצחק רביץ:

  בקיצור.  דוד קðיאל:

  מה שאðי מציע,  יצחק רביץ:

  וזה מה שאתה מתכוון, שאðחðו ðאשר את התב"ר הזה. בתðאי שהוא יעשה תוך ארבעה חודשים.  דוד קðיאל:

. אðחðו ðשאל את אðשי 300כלומר אðי לא יודע, אðי לא יכול להבטיח שום דבר. אז אם לא יודע, אז בוא ðעשה    יצחק רביץ:
  המקצוע, 

  אפשר להכריע. זה מה שהבטיחו לðו,  דוד קðיאל:

. עשו כל היתר ðיתן לביצוע מיידיימים של קבלן שבר, שהוא מתחיל לעבוד לפי מפגעים שðוצרים,    40למעט    אבי רוטðברג:
לעוד חצי שðה. שיהיו מפגעים תיקון עוד האלה ðותðים לðו שפיל ל 40 יישור קו עד לאחרוðה, סגרו מסה גדולה של מפגעים.  ה

  אותו אלא משתדל לתקן מיד.הרי מפגע זה לא דבר שאתה שומר 

  הגדרות ייגמרו תוך חודשיים שלושה?  דוד קðיאל:

  תלוי בספק. אבל עם לא ðבצע התקשרות עם ספק, זה ודאי לא יקרה.  לא יודע,  אבי רוטðברג:
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  אם התהליך לא יתחיל אז זה לא ייגמר. אם התהליך לא יתחיל.  יצחק רביץ:

, אין בעיה. אז תביאו ותראו שזה מתקדם, ðראה שזה קורה. אוקיי, לא,  700, 600 , ויגמר ב400,  300 זה יתחיל ב  דוד קðיאל:
  אי אפשר.

  איך אפשר לקדם את הגדרות אם אין אישור תב"ר? אי אפשר. אבי רוטðברג:

  אי אפשר להתחייב ביðתיים למתחם. לא, זה לא עובד ככה. לא, בסדר. זה לא עובד ככה. דוד קðיאל:

  מðסים להסביר לך, יצחק רביץ:

אðשי המקצוע מðסים להסביר לך. אז אðי אומר, אðי מבקש שיהיה ðייר מסודר שאומר מה הצפי של כל התב"ר   דוד קðיאל:
  וðצביע בעד. 700, 600הזה, כולל הסיפור של הðוער ואפילו שזה יעלה ל 

  בסדר גמור. אז כשיבואו אז אðי, הדיון ðגמר. בואו חברים, ðעשה את זה. יצחק רביץ:

  אðחðו רוצים להגדיל את הדבר בעצם. אורי פוקס:

  אז בעזרת השם,  יצחק רביץ:

  אðי מוכן עכשיו להעלות את זה. אורי פוקס:

אלף שקל. אðי אומר לך,   50מה זה קשור לתקציב? מה זה קשור לתקציב? מה? אðי אומר לך שזה בסביבות    יצחק רביץ:
  אלף שקל. 50בסביבות 

  . 550אז תעלה ל  דוד קðיאל:

  . 595אה  דוד קðיאל:

  כן. בתðאי לזה שðקבל, יצחק רביץ:

שקל,     50,000שקל בזמן הקרוב, בזמן הקרוב יעלו את ה    50,000  שישלחו לחברי המועצה את התוכðית של ה   דוד קðיאל:
  שלא יבוצע בלי אומדן מסודר.  ובתðאי שזה לא יהיה ואðי אומר מפורש,

יכול להיות שזה, רגע אחד שהפרוטוקול ישמע, שהפרוטוקול ישמע שיכול להיות שזה פחות, יכול להיות שזה   יצחק רביץ:
  יותר, זה הערכה. אðי לא יודע, אðי אומר לך מפורש. 

  עוד שבועיים תעלה את זה.  דוד קðיאל:

  תב"ר? פתיחתאלף שקל מקובל. מי בעד  50אלף שקל, בסדר גמור.  50לא, אז לפחות  יצחק רביץ:

  אלף שקל.  50שזה לא חורג, שזה יהיה תקציב של  דוד קðיאל:

  מי בעד? יצחק רביץ:

  ושזה יקרה בחצי שðה כמו שאמרת. בעזרת השם, דוד קðיאל:

או בקשקשת. שזה ייקח שðה כמו שאðי    מהותזה תלוי אם יהיה, זה תלוי אם לעובדי המועצה יהיה פðאי לטפל ב יצחק רביץ:
שקל. מי בעד? שיכלול   595,540אומר. ההצעה היא לפתוח תב"ר. את שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי, פתיחת תב"ר חדש בסך  

  אלף שקל? גם למועדון ðוער.  50בתוכו 

  מי בעד? שישלח לðו בהקדם וזה יבוצע כל תוך חצי שðה.  דוד קðיאל:

  מי בעד? אðי אמרתי את זה, זו לא הצעה שלך,  אורי פוקס:

  זו הצעה שלי. מי בעד? יצחק רביץ:
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  בין הזמðים? דיש לðו זמן ע דוד קðיאל:

 הצבעה:

 בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר, יהוðתן מטה

  אושר פה אחד

  , תודה רבה. 595חיים אתה בעד? פה אחד, תודה רבה. רק צריך לתקן שזה  יצחק רביץ:

  אלף שקל? מתי ðוכל לקבל עדכון? 50בין הזמðים, בין הזמðים. אðי אשמח לקבל עדכון. עדכון מה זה ה אורי פוקס:

  בהפרעות שלכם. מתי שיהיה לי זמן לטפל בעðייðים האלה. אðי היום עסוק  יצחק רביץ:

  

  פתיחת תב"ר חדש -קירוי סולארי למגרש ספורט  . 6

יש צורך בפתיחת תב"ר  שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי, גיðות משחקים. - 158אושר סגירת תב"ר  01/2026בישיבת המועצה 
כאמור, התב"ר   ₪ מקרðות הרשות עבור שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי, ðשלח לחברים אומדן עלויות  545,540חדש בסך  

הקמת    אתן דוגמא של כמה עבודות הממתיðות לביצוע.  וסגירתו באיזון.  158ר  "ייכðס לשימוש רק לאחר גמר התקציב בתב
תיקוðי מדרכות ברחוב גורדון, יעקב, דרך אברהם, אביðדב, הגר"א, בלוך, הרי"ף, התמר, הגפן,   7בית הðוער ברחוב הרי"ף  

 ב בעל שם טוב ועוד. תיקוðי אספלט ברחו  תיקוðי ביוב בכמה מקומות כמו למשל רחוב בית יוסף, ורחוב הרי"ף.  התאðה, התמר.
  מישהו רוצה להגיד משהו? 

אðי רוצה שðייה, אðי רוצה רק לסיים את המלל שלי שמקודם, שהיה דבר זה האחריות בעצם של הקולות קוראים.  אסף ðגר:
  רציתי לשאול, מדובר פה בקירוי של סולארי שאמור לקבל חשמל ובעצם המועצה מזדכה עליו כספית, והחברה.

  הבðתי. שאמורים לעמוד באזור, שðאים הרי אמורים להיות.  אסף ðגר:

  שðאים. רק פאðלים. לא  אבי רוטðברג:

  . הספורטולאן זה מתחבר? אðי רוצה לדעת האם זה יפריע למגרש אסף ðגר:  

  לא הבðתי, למה זה מפריע? יצחק רביץ:

  גירה.  אזה לא  אסף ðגר:

לא, אתה יודע איך זה ðראה? יש לי מבשרת, אמרו לי שזה, אתה יכול לעלות שם, אתה רוצה אחרי זה ðיסע לשם   יצחק רביץ:
  ביחד? אðי אלך לראות איך זה ðראה. זה בעצם, 

  המגרש אמור להיות ככה. תסתכל ככה,  אסף ðגר:

  זה המגרש מרובע, הפאðלים זה בצורה כזאת. הבðת? יצחק רביץ:

  זה מצברים גדולים שיושבים לא,  דוד קðיאל:

  לא,  יצחק רביץ:

  הוא מזין את הרשת, דוד קðיאל:

  הוא מזין את הרשת. אברהם ויðטרוב:

  הכל מלמעלה, לא יושבים פאðלים כמו פאðל קולטים של דוד שמש? דוד קðיאל:

  אותו דבר בדיוק, וזה מזרים לחברת חשמל, לרשת.  אברהם ויðטרוב:

גירת אðרגיה והתייעלות אאðי רציתי בבקשה לשאול, בוועדת מכרזים לפðי כשðה הועבר איזשהו מכרז, בðוגע ל  אורי פוקס:
  . זה אותו דבר, זה  למשקיעכזה, מוכרים את הזכויות  botאðרגטית. במכרז הזה, יש שם את הðקודה שבה עושים סוג של 
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המכרז שאתה מדבר, זה החברה. אז השאלה שלי, למה אðחðו צריכים, זאת אומרת, להעביר להם מהתב"ר כסף? הרי זה 
  ההסכם. זה ההשקעה של החברה.

אלף, זה בðוי, אז בוא תראה, כמו שצייðתי קודם, הם משקיעים. הם משקיעים בסביבות מיליון   50ההסכם זה    יצחק רביץ:
  אלף שקל שלðו. 50אלף שקל שמתוך זה, זה רק   500שקל ואðחðו משקיעים על 

  שזה מתוך סעיפי המכרז. אסף ðגר:

  טוב, מי בעד? יצחק רביץ:

  כמה המועצה תקבל על זה?  אסף ðגר:

  אðי לא יודע, יש תחשיב.  יצחק רביץ:

  ובדקðו שזה פחות או יותר רווחי, מקווים. אסף ðגר:

  אם השמש תזרח. יצחק רביץ:

  כן, אבל לפחות אðחðו לא צריכים, אðחðו מורידים את המימון של המועצה ומורידים. ðעשה את זה בחזרה אולי.  אורי פוקס:

  טוב,  דוד קðיאל:

 הצבעה:

 בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר , יהוðתן מטה 

  אושר פה אחד

  הגדלת תב"ר –טריבוðה טלסקופית  -השלמת אולם ספורט  - 323 תב"ר . 7

  ₪ מתקציב משרד התרבות והספורט,   603,040בסך    13/2025בהמשך לאישור פתיחת התב"ר בישיבת מועצה    יצחק רביץ:
הרשות   ₪.    360,000בשעה טובה ובס"ד התקבלה התחייבות ðוספת ממשרד התרבות והספורט עבור החלפת המושבים בסך  

דרש  ð  מיליון ₪.  1.8האומדן לביצוע הפרויקט בסך    ₪.  107,004מצ'יðג על שתי ההתחייבויות הð"ל בסך    ð10%דרשת להוסיף  
₪ כך שסה"כ תקציב משרד התרבות והספורט בתב"ר    360,000להגדיל את תקציב משרד התרבות והספורט בתב"ר בסכום  

 ₪929,956 בגין המצ'יðג הðדרש +    107,004,  ₪    836,960וכן לאשר תקציב קרðות רשות בתב"ר בסך    ₪,  963,040יעמוד ע"ס  
מיותר לציין החשיבות של הדבר עבור התושבים. אðחðו מקימים במקום יציע   ₪ למימון השלמת הפרויקט בהתאם לאומדן.

מקומות ðוחים, יש לðו צוות תכðון מצויין ומקצועי מר עידן ברסלבי שהוא מומחה בעל שם בהקמת אולמות   440עם    מתקפל  
מסוג זה, אðחðו רוצים להיכðס לעבודה מיידית כדי לðסות להגיע מוכðים בעזרת ה' לאירועי הקיץ. התושבים, אין מי שלא 

ולם. יודע שלשבת שם על הכיסאות זה דבר לא מתאים, אðחðו יש לðו אירועי קיץ, זה כל המסיבות  איודע, מי שלא מכיר את ה
  להגיד משהו? ישירות לתושבים. מישהו רוצה  עוזר סיום של בית הספר והאירועים שהמועצה עושה, וממש ממש 

  אðי רק רוצה לציין שכבר בישיבה הקודמת רציðו להצביע בעד, רק בגלל הוועדות אðחðו התðגדðו.  ישראל ðדר:

  הבðתי. אז כאילו יש לכם תורðות, כל פעם מישהו אחר אומר את המשפט הזה? בסדר גמור. לפרוטוקול.  יצחק רביץ:

  לפרוטוקול.  אורי פוקס:

  מי בעד? מי בעד? תודה רבה. יצחק רביץ:

  על איזושהי שאלה קטðה?  סגרהרב רביץ, אðי יכול ככה לשאול במאמר מו אורי פוקס:

  . שהפרוטוקול ישמע בקול  כן, אבל, יצחק רביץ:

להגיד הערה שמðסה לפגוע בðו אישית, כל אחד חלק מהפוליטיקה. אתה רוצה שכמובן אðחðו ððהל איזשהו דיאלוג   אורי פוקס:
  שהוא אישי?
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ואל תפגע  אבל אם יש לך משהו להעיר לי, למה אתה אומר לי את זה ברבים? קרא לי רגע החוצה, ðעשה הפסקה יצחק רביץ:
  ברבים.

  זה לא לעðיין. מה שלðו ברבים אסור, אתה לא מבין, כמו כל דבר.  דוד קðיאל:

  טוב,  אסף ðגר:

  תודה רבה.  דוד קðיאל:

  .  דרך אגב, גם אם הצבעðו ðגד ההפקעה, אðחðו בעד באר יצחק מאוד אסף ðגר:

  לא,  דוד קðיאל:

  אל תגיד, אל תגיד.  אסף ðגר:

עשית ðזק לבאר יצחק, אתה לא יודע. עשית ðזק לבאר  לא  אז בוא אðי אגיד לך משהו, אל תעבוד על עצמך שאתה    יצחק רביץ:
. אðי מעדיף שאתה לא תדבר עם העמותה. עם כל הכבוד, עם כל כםיצחק ואתה עשית ðזק לבðי תורה שלא תעבדו על עצמ

קדוש ברוך  ההכבוד לכם, כן, אתם צריכים לשמוע את זה, מזה לא תברחו. עשית ðזק לבאר יצחק ואתה עשית ðזק לבðי תורה.  
  קדוש ברוך הוא יודע את זה. ההוא יודע זה מספיק, לא צריך אף אחד אחר. 

  . לðו יש דעת תורה שמðחה אותðו אסף ðגר:

  אתה לא יודע על מה אתה מדבר.  דוד קðיאל:

יצחק שלא תעבוד עליך לרגע אחד, אתה לא יודע מה שאתה מדבר. ðכון שאתה רוצה לכופף   ארðגד ב   צבעתאתה ה  יצחק רביץ:
  . ידיים, זה ðכון

 הצבעה:

 בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר , יהוðתן מטה 

  אושר פה אחד

  הגדלת תב"ר –אהל חסיה  -ðגישות אקוסטית  - 315תב"ר  . 8

אלש"ח   30  ,  כיתות אקוסטיות בבית ספר אהל חסיה  5אלש"ח מתקציב משרד החיðוך עבור    150התב"ר ðפתח ע"ס    יצחק רביץ: 
אלש"ח עבור ילדה שðצרכת   30התקבלה הרשאה ðוספת עבור הðגשה אקוסטית בכיתה ðוספת בביה"ס בסך    עבור כל כיתה.

ðגדיל את התב"ר בסך    לכך. ע"ס    אלש"ח  30ולכן  יעמוד  אלש"ח   180בגין ההתחייבות החדשה כך שסה"כ תקציב התב"ר 
  מי בעד? . מתקציב משרד החיðוך

  אפשר רק להוסיף לפרוטוקול שאסף ðגר גם הצביע בעד, כיתה אקוסטית. לטובת התושבים. אסף ðגר:

 הצבעה:

 בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר,  יהוðתן מטה 

  אושר פה אחד

  הגדלת תב"ר –הקמת אולם רב תכליתי  - 189תב"ר  . 9

אלף שקל בהמשך התקבל תקציב ממשרד התרבות    350מתקציב קרðות רשות בסך    12/2016התב"ר ðפתח בחודש     :יצחק רביץ
₪. כך   983,532תקציב קרðות רשות בתב"ר הוגדלו שוב בסך    ₪2022 והתב"ר הוגדל בהתאם, בשðת    6,427,600והספורט בסך  

₪ ותקציב משרד התרבות והספורט    1,333,532סך  ₪ שמורכב מתקציב קרðות ב  7,761,132שכיום תקציב התב"ר עומד ע"ס  
ובðיה   ₪.  6,427,600בסך   הפרויקט בוצע בתחילתו ע"י קבלן בשם א. תלמי שסולק מהפרויקט עקב איחור בלוחות זמðים 

וספות העובדה הזו גרמה להוצאות ð  באיכות ירודה במקומו ðכðס קבלן אחר בשם פימה שיðויים שסיים את הבðיה במקומו.
בðוסף, בגמר הפרויקט התגלו ע"י משרד התרבות והספורט הליקויים דלהלן:    ₪.    8,077,715בפרויקט שהגיעו לסך כולל של  

  ס"מ מהðדרש בתיק המוצר, עובדה שבשלה רצו במשרד להקטין משמעותית את התקציב מאולם  ð-33מצא כי האולם קצר ב
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₪ שזה ההפרש בין האומדðים   1,088,100ביðוðי כפי שתוכðן ובוצע לאולם קטן, מה שהיה גורם לגירעון עצום בפרויקט בסך  
בðוסף, ðמצא מחסור במחיצה אקוסטית חשמלית שðדרשה באולם ע"פ תיק המוצר ועליו ביקש    של אולם קטן ואולם גדול.

עשיðו מאמצים כבירים מול משרד התרבות, כל   אלש"ח + מע"מ מסכום התמיכה. (מצ"ב מכתב קיזוז).  400המשרד לקזז  
צוות המועצה גוייס לעðין, המðכ"ל שרי פלג, גולדי צימרמן, שחר בן עמי, אביבה לוי, ופשוט לא וויתרðו ובסופו של דבר משרד 

בהתאם   .₪27/05/2025 בלבד מסכום ההרשאה. ההכרעה הסופית התקבלה רק בתאריך    195,056התרבות החליט על קיזוז  
₪ וכן בסכום הקיזוז שהוחלט ע"י המשרד בסך   316,583לð"ל ðדרש להגדיל את התב"ר בסכום החריגה מתקציב התב"ר בסך  

₪ מקרðות רשות, כך שסה"כ תקציב התב"ר יעמוד על   511,639ועל כן אðחðו צריכים להגדיל את התב"ר בסך    ₪.  195,056
  יש מישהו שרוצה להוסיף משהו?   ₪. 8,272,771

ראש המועצה פðה אליי   כן, כבוד ראש המועצה, אðי רוצה להוסיף, כיוון שהיה קצת אי ðעימות בישיבה קודמת,  אסף ðגר: 
באופן אישי, האם אתה יודע על מה הצבעת, והאם אתה יודע על מה הצבעת ðגד וכו' בלה בלה כל מה שהיה רשום שם, אפשר 
להסתכל בפרוטוקול. ככה, אðי חושב שאם המועצה עושה עבודה מדהימה בלמשוך כסף ממשרד החיðוך, ממשרד האðרגיה, 

רדים ואðי חושב שאומðם זו טעות של המועצה מה שקרה, ואðחðו לא חושבים שזה לא  ממשרד התרבות והספורט ומכל המש
  ðכון.

  לא, שמעת מה שהסברתי, אðי אסביר עוד פעם, ðקרא שוב. זה לא טעות של המועצה, ðקרא שוב. יצחק רביץ:

  לא, זה טעות של הקבלן.  אסף ðגר:

  יפה. המועצה כמפקח על הקבלן,  אברהם ויðטרוב:

ðפלה בין הכיסאות, אפשר לומר ככה, בכלל אין החלטות על המועצה. אז אðי חושב שהמועצה יש לה את היכולת   אסף ðגר:
לפðות שוב למשרד החיðוך, כמו שאמרת כאן, שכל חברי הצוות המקצועי יכולים לפðות למשרד החיðוך ולðסות לבקש. שוב  

  בחזרה את הקיזוז שקיזזו.

  .אתה מתבלבלהחיðוך,  היה ואי אפשר, שðייה. לא הקשבת, אðי אגיד עוד פעם. זה לא משרד יצחק רביץ:

  לא משרד החיðוך, משרד התרבות והספורט. אסף ðגר:

  אז בבקשה, יושב פה המðכ"ל, תגיד האם מה שהוא אומר זה ריאלי או לא. יצחק רביץ:

עתא דשמיא כמובן, הצלחðו להוציא כמה עצמות מהפה של האריה אחרי שהוא  י סיואחרי מאמצים גדולים    אבי רוטðברג:
 30כבר ðתן את הביס. רצו לשðמך לðו את ההקצאה מאולם ביðוðי לאולם קטן, שזה ðזק כמעט של שðי מיליון שקל. בגלל ה

  יחד עם כולðו זה הסתדר. שהיה חסר באורך של האולם, ואחרי מאמצים גדולים שראש המועצה הפעיל "מומשהו ס

  . מי היה מטעם המועצה, המפקח שהיה אחראי אסף ðגר:

שðה. ðפלðו שם עם קבלן שרלטן כידוע.  אחרי הכל,    40ישראל אמסטר, מðהל פרויקטים עם ðיסיון של כמעט    אבי רוטðברג:
בסופו של דבר ראש המועצה ביקש מהממוðה על המחוז לקיים הליך גישור, אחרי שהם סירבו תקופה ארוכה וגם שם היו 

מצד הוðאה    העðיין, הביðו שהמועצה ðפלה פה לסוג של  חילופי גברי ובסופו של דבר הם באו לממוðה על המחוז, הביðו את  
  ולם. ארשלðות תורמת לעובדה שהיה חסר באורך של ה לא היתה מועצה לקבלן ו

  ðתðו את כל הסכום? למה לא אסף ðגר:

אלף שקל, שמשרד התרבות והספורט אומר  190מיליון שקל, בסוף הוציאו אותðו בזה ל 2מדובר שם על כמעט  אבי רוטðברג:
עכשיו גם הם ההסבר לכך משכðע.  חטוף.  ו לתקדימים. מי שלא בðה לפי תיק מוצר מגיע ל  למען יראו ויראו ובכדי לא ליצור  

  יקזזו.   השאלה  הייתה, השאלה הייתה כמה 

ðגר: וגם   אסף  לאירועים  גם  כולם, כמו שראש המועצה אמר  לטובת התושבים  שזה אולם רב תכליתי  אז אðי אומר כיוון 
  לספורט וגם, הבקשה שלðו שהאולם יהיה פתוח לכולם. למה זה קשור לפה? 

  לא, זה קשור למה? אðי אסביר למה זה קשור. יצחק רביץ:

ðגר: כיוון שזה אולם רב תכליתי והתב"ר הוא רב תכליתי ואðחðו רואים, שבעצם ישðן קבוצות שלא יכולות להיכðס   אסף 
  ולהיות שם ולהשתמש במקום, אם זה למשל הפעילות של החב"דðיק שרוצה לעשות אירוע והמועצה לא ðתðה לו. 

  על מה אתה מדבר? איזה שטויות. אין בן אדם שפðה ושעוðה על הקטגוריה שלו ולא קיבל. יצחק רביץ:
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  אדם שרוצה לעשות ספורט כדורסל לילדות אסף ðגר:

  , עם זה, אתה מסכים או לא? יצחק רביץ:

  פעילות ל"ג בעומר לילדים. אתה ðתת לו שðה שעברה? אסף ðגר:

לקטגוריות של האולם. יש מחירון, פוðים, יש מðהל לאולם. הוא מקבל התאם  כל בן אדם שפוðה מקבל את זה ב  יצחק רביץ:
  את זה.

  הוא אמר שלא התכוðן לאולם, אמר שעצרו את זה למעלה.  דוד קðיאל:

שיהיה למען התושבים. אסי, רק שðייה, בוא. תקשיבו טוב, הðה הדברים מוקלטים, יש פה גם כן תושבים, יש פה   יצחק רביץ:
פרוטוקול, הכל זה, שיהיה ברור. האולם הזה פתוח לכל אחד ללא יוצא מהכלל, לפי הכללים של האולם, על פי הוראות רבðי 

רה אחד שיש לי בראש. שפðו, משהו שלא התאים, פðיðו לרב רוזן, הוא היישוב. אם יש, והיו מקרים, אðי זוכר שהיה לפחות מק
הלך לרב שומע והוא אמר, זה לא יהיה, על זה אתם מתכווðים. אבל אðי אומר לכם במפורש, ועל זה, מאחורי זה אðי עומד, 

  לא יודע מה אתם מתכווðים. שאם יש משהו שהרבðים לא מרשים, אðחðו כולðו בðי תורה ואðחðו לא ðסכים, אבל אðי 

  עד היום הרבðים לא אמרו שלא. כל ירושלים, כל בðות האברכים של ירושלים, עושות את זה בהר ðוף, ברמות.  דוד קðיאל:

אם הרב רוזן יגיד על משהו כן, אðי אומר לכם פה  דוד, אðי לא יודע למה אתה מתכוון, אבל אðי אומר לך מפורש יצחק רביץ:
  מפורש שזה יקרה.

  יש איזה משהו על הפרק עכשיו? יש עכשיו משהו על הפרק? כן. של מי? של מה?  יצחק רביץ:

  עם הילדות מסכðות שרוצות לשחק כדורסל? דוד קðיאל:

  שיראו לרב רוזן,  יצחק רביץ:

  ואם הרב רוזן יגיד שכן לא צריך ללכת לרב רוזן. דוד קðיאל:

צריך ללכת לרב רוזן. אðחðו יישוב חרדי, אðי לא יודע אם אתה יודע את זה, אðחðו יישוב חרדי. ומה שהרב רוזן   יצחק רביץ:
  ðעשה.  יגיד, מה שהרב רוזן יגיד

אולי תצא כבר מהבחירות. כבר עברו שðתיים מהבחירות, אתה עדיין במחלוקת הזאת, אולי תצא מזה? אולי   יצחק רביץ:
שאלðו    י מה לעשותיש כאן רבðים, יש כאן רבðים. הם לא אמרו ל,  ץתצא מזה? כבר עברו שðתיים מהבחירות, תפסיק להשמי 

מן עכשיו. מה שהרב שולמן יגיד, ובמקרים האלה, מה שהוא אמר לי, הוא  לאותם. יש לי בשבילך הצעה, בוא ðלך ביחד לרב שו
סומך על הרב רוזן. מה שהרב שולמן יגיד, מקובל עליך שאðי אלך לרב שולמן? מה הוא אמר לך? רק שðייה, דקה. דקה אחת. 

  אתה מוכן שðלך?

  בוא, הסיכום של הישיבה פה אðי אשלח שליחים, כי אðי לא, דוד קðיאל:

  יחד איתי, בוא ðלך ביחד. ביחד איתי, למה לא? אפשר להצטרף? רב פוקס, בבקשה, בבקשה, יצחק רביץ:

  הערב או מחר ðתאם, יצחק רביץ:

  החלטה, החלטה, פוקס ורביץ הולכים יחד לרב שולמן,  יצחק רביץ:

בוא, בוא, בלי זה. אðחðו הולכים לרב שולמן, מה שהרב שולמן יגיד יהיה, מה שהרב שולמן, ואðי מבקש, שבמידה   יצחק רביץ:
ל פוðה, אðחðו מאפשרים כאðחðו מאפשרים לך.  והרב שולמן אכן אומר שהוא לא אישר את זה, תתðצל להכפשות והשמצות של

פוðה בכפוף לאישור הרבðים. מעולם לא אמרðו לא. מעולם לא אמרðו לא לאף בן אדם שבא עם אישור של הרבðים, ואם   לכל
  בא משהו שהיה בעייתי, אמרðו לא.

  עם כל הכבוד. אתה בתור ראש המועצה אðי יודע מה הרבðים,  דוד קðיאל:

  אðי כפוף לרבðים, ðקודה. אðי כפוף לרבðים. מה שהרבðים יגידו.  יצחק רביץ:

  כולם אומרים אותו דבר, אז בואו תלכו לרבðים. דוד קðיאל:
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  ðלך לרבðים וðדבר.  יצחק רביץ:

  אתה בתור ראש המועצה צריך ללכת לרבðים ולדבר איתם.  דוד קðיאל:

  אðי הלכתי לרבðים, אðי הלכתי לרבðים והם הורו לי מה לעשות.  יצחק רביץ:

  עכשיו על זה אמרו לא? דוד קðיאל:

  על המקרה הזה אמרו לך שלא? באיזה מקרה? אðי לא יודע על מה אתה מדבר עכשיו.  יצחק רביץ:

  ספורט לבðות מסכðות. לחוגכמה פעמים אðי אגיד לך.  דוד קðיאל:

לפðי איזשהו זמן היה סיפור כזה, אðי לא זוכר להגיד לכם מתי, היה לפðי איזשהו זמן ועלה על הפרק ואðי בעצמי   יצחק רביץ:
הלכתי לרב שולמן וקיבלתי הוראות ברורות וכך ביצעתי. בסדר. זה הכל.  אתם רוצים שילך עם פוקס? ðלך עם פוקס. ðלך עם  

  מן יגיד, זה מה שðעשה. אוקיי. לשו רבהפוקס, ומה ש

  למה אתה לא רוצה להסתובב? אסף ðגר:

  בסדר גמור, עם אסי ðגר. וויðטרוב, אðי ואתה. יצחק רביץ:

  כן, אורי פוקס:

  אðי ואתה וזה, בסדר? יצחק רביץ:

  אין בעיה, מצוין. מי בעד? מי בעד? אורי פוקס:

  . מי בעד? מי ðגד? 8,272,771, כך שהוא יעמוד על 511,639 להגדיל את התב"ר ב יצחק רביץ:

 הצבעה:

 ) 3בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, (

  )ð5גד: אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר, , יהוðתן מטה (

ביחד איתכם זה על דעת שתצביעו בעד. ברור. מה השאלה   אðי, סליחה, אðי מתðצל, הסיכום ללכת לרב שולמן  יצחק רביץ:
ðי סמרטוט ספוðה שלכם?ג'שלכם? א  

  אðי לא יודע. אðחðו גם לא סמרטוטים. אðחðו הבðו את זה מצוין. מי שלא הבין, שלא. דוד קðיאל:

בסדר גמור. אðי אעשה מה שרבðים, אתם רוצים שיתוף פעולה? אם עובדים בשיתוף פעולה, אז בשמחה רבה, אðי   יצחק רביץ:
עובד אצלכם. אðי עובד אצל הציבור ולא אצל פוליטיקאים ציðיים שמוכðים להצביע ðגד הציבור. לא  אלך איתכם לרבðים, אðי  

בשביל ג'ובים, בשביל ועדות. כן, אðי עובד אצל הציבור ולא בשביל פוליטיקאים ציðיים. שהצביעו ðגד כיתה אקוסטית לילדה  
  חירשת. 

  לא הצבעðו אף פעם ðגד.  אסף ðגר:

  אל תגידו לא הצבעתם. יצחק רביץ:

  הגדלת תב"ר –תכðון תב"ע למבðי ציבור  - 285תב"ר  . 10

צורף לעיון החברים אומדן עלויות לתב"ר בסך  ₪. 12,3201מתקציב קרðות רשות בסך  2023התב"ר ðפתח בשðת  יצחק רביץ:
  ₪226,936 מתקציב קרðות הרשות כך שסה"כ תקציב התב"ר יעמוד ע"ס  ð114,616דרש להגדיל את התב"ר בסך  ₪. 226,936

אציין שכעת המגרש הוא בטיפול המועצה ולא הוקצה לשום גורם. עד היום המועצה קידמה הליכי תכðון על המגרשים   ₪.  
שבאחריותה, אלא אם כן זה כבר הוקצה לגוף אחר. לדוגמא, המועצה מימðה את כל הליכי התכðון של בתי הכðסת חðיכי 

אה, בהתאם כאשר המגרש יעבור הקצ  ושל הרב אסולין ועוד.  הישיבות באחוזת יערים, וכן את בתי הכðסת של הרב בן עמרם
לðסיבות ובמידת האפשר, אðו ðבדוק את האפשרות שהגוף המוקצה ישתתף בעלויות התכðון המוקדמות, רק אדגיש במפורש 

  שי  עאðי רוצה להוסיף עוד משהו, אðי שמעתי את ר ולפרוטוקול, זה תלוי בכמה וכמה גורמים משתðים, ולא בטוח שכך יהיה.
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הרקע ואת כל הדיבורים, שðייה, רק רגע. שמעתי, שלבוא ולהגיד שהמועצה לא תממן את זה. אðחðו כבר באמצע התקשרות, 
אðחðו באמצע, תקשיבו רגע טוב, אðחðו באמצע התקשרות עם משרד שמטפל בשיðוי תב''ע. אי אפשר להגיד עכשיו שהמועצה 

למישהו. אין מישהו שמממן את זה. וגם מצד שðי, אי אפשר להגיד לא תממן את זה, אין מי שמממן את זה, זה לא שייך  
  שכשיעבור התב''ע, אז אðחðו ðפיל את זה על מי שכאילו יעבור תב''ע. לא יהיה תב''ע בלי שיהיה מי שיקדם את זה. 

  מה  התקציב של זה?   אסף ðגר:

  ₪   226,936 וד עלמ, כך שהתב"ר יע114,616צריך עוד  אלף ש"ח. 112,320  יצחק רביץ:

  ?לפðי שקיבלת את זה מרמ"י   תכðון שיהיה מוכן לתב"ע דוד קðיאל:

  אל תשכח.  אסף ðגר:

  בסדר, בשביל שיקבל לי רמ"י.  דוד קðיאל:

  בסדר, בשביל לקבל.  אסף ðגר:

  אין מי שמממן את זה עכשיו.  יצחק רביץ:

רמ"י מוכðים לתת לðו אם יהיה תב"ע. אðי אגיד לך מה הבעיה. יש פה איזה משהו. ðעלם מאחורי כל המשפט הזה.   אסף ðגר:
  יש פה איזה ðעלם מאוד גדול. כשאתה אומר לי שאותו גוף שיוקצה לו ישתתף בכסף, אðי מגיש,

אðי חייב לעצור אותך, רגע, אðי מדגיש שוב, רק רגע, שלא יהיו אי הבðות. כי אðי יודע כבר לאיפה זה הולך. אðי   יצחק רביץ:
קורא מהכתב במדויק, כאשר המגרש יעבור הקצאה בהתאם לðסיבות, ובמידת האפשר, אðחðו ðבדוק את האפשרות שהגוף 

פרוטוקול, זה תלוי בכמה גורמים משתðים ולא בטוח שכך  המוקצה ישתתף בעלויות התכðון המוקדמות. אדגיש במפורש ב
יהיה. אðי לא רוצה שאðי אגיד עוד פעם, הבטחת, אðי לא יודע מה יהיה, אðחðו כמובן ððסה כמו שעשיðו במקומות אחרים. לא  

  יכול להבטיח, יש אלף דברים שיכולים להשתðות בדרך, זה הכל. 

  הצבעה:

  בעד: יצחק רביץ, אברהם ויðטרוב, חיים שפירא, אורי פוקס, דוד קðיאל, ישראל ðדר, אסף ðגר, יהוðתן מטה

  אושר פה אחד

 הגדלת תב"ר –שיפוץ מועדון פיס לקשיש  - 316תב"ר  . 11

אלש"ח ותקציב קרðות   500מתקציב קרðות ביטוח לאומי בסך    07/2025מדובר על תב"ר התב"ר ðפתח בחודש    יצחק רביץ:
₪, הגשðו בקשה להשתתפות במימון    1,054,119צורף לחברים אומדן עלויות לביצוע הפרויקט בסך    ₪.  204,119רשות בסך  

אלש"ח מתקציב קרðות הרשות עד    350לצורך התחלת הפרויקט ðדרש להגדיל את התב"ר בסך    אלש"ח  350השיפוץ בסך  
אציין שהתוכðיות מוכðות   לאישור התקציב שביקשðו, כמובן שכאשר ðקבל אישור מהקרן ðחזיר את תקציב הקרðות חזרה.

  ₪.  1,054,119סה"כ תקציב התב"ר יעמוד ע"ס  והביצוע יצא לדרך בעזרת ה' כאשר ðאשר את הגדלת התב"ר.

  יש לðו בעיה, שפעם שעברה דיברðו עם ראש המועצה, האם אפשר לקבל כסף מקרן לידידות. אסף ðגר:

  אם המרא דאתרא יגיד שלא לקחת מהקרן לידידות ðיקח מקרðות הרשות.  יצחק רביץ:

  אðי לא רוצה להסתבך עם הרב, הרב אמר לי לא לקחת מהקרן לידידות אורי פוקס:

לא ðיקח מהקרן לידידות. הרב אמר שðיתן להגדיל את תב"ר ולאחר שיאושר הכסף ðראה אם ðיתן יהיה להשתמש    יצחק רביץ:
  בתקציב

  אז בעוד שלוש ימים אחרי שאשב עם הרב שולמן ðעלה שוב לדיון, אðי מציע להוריד מסדר היום.   אורי פוקס:

א  לואם    הרב שולמן אמר ככה שיצביעו בעד התב"ר ואם ðגיע להסכמה הלכתית שðיתן לקחת מהקרן לידידות   יצחק רביץ:
  אז מקרðות הרשות 

  אðי לא בטוח שאפשר משפטית   דוד קðיאל:




